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جذب سرمایه گذاران بخش خصوصی از طریق واگذاري            هکتار زمین 
منطقه ویژه اقتصادي گرمسار در قالب           قرارداد با هدف ایجاد ظرفیت هاي تولیدي

در مناطق ویژه اقتصادي

انجام                 مورد تسهیل گري و بهم رسانی با هدف رفع نیازهاي فناورانه واحدهاي صنعتی از طریق شرکت هاي دانش بنیان

 عارضه یابی                  واحد صنعتی  با هدف بازسازي و نوسازي آن ها، پیگیري تامین منابع مالی به منظور
کاهش مصرف انرژي، افزایش کیفیت تولیدات و رقابت داخلی

طرح نوسازي ناوگان حمل و نقل با اسقاط                  هزار دستگاه خودرو 
از ابتداي دولت سیزدهم

تحقق          در اجراي طرح هاي سرمایه گذاري
 در  مناطق محروم از طریق پذیره نویسی در بورس و  جلب مشارکت            درصدي

 شرکت چادرملو و   درصدي شرکت توسعه معادن و فلزات در اجراي 
طرح تولید تایر در استان سیستان و بلوچستان

به منظور تولیــد روزانه 50 میلیون مترمکعب گاز شیــرین، 77 هزار بشــکه میعــانات گازي، 2900 تن گاز مایع 
(پروپان و بوتان)، 2750 تن اتان و 400 تن گوگرد؛ انجام داخلی سازي 70 درصدي کالاهاي خاص براي توسعه

فاز 14 پارس جنوبی به ارزش 174 میلیون یورو (براي اولین بار در کشور) و  اشتغال زایی 
در زمان بهره برداري

پیشرفت                 درصدي عملیات اجرایی طرح هاي سرمایه گذاري در دست اجرا 
با هدف توسعه مناطق کم  برخوردار و ایجاد اشتغال

افزایش     درصدي آموزش نیروي انسانی در بخش صنعت

افزایش میانگین             درصد  تولید انواع محصولات  در شرکت هاي 
مجموعه ایدرو

 صفحه 2 را بخوانید

    گزارش

آیا واریز مرحله سوم سود سهام عدالت به دولت بعد موکول می شود؟

زورآزمایی شرکتهای سهام عدالت 
با سازمان بورس

    برای نخستین بار در تاریخ سهام عدالت، پرداخت سود 
این سهام سه مرحله ای شده است و پس از واریز سود مرحله 
نخســت و دوم در ابتدای زمســتان و انتهای سال گذشته، 
حالا ســهامداران منتظر دریافت ســود مرحله سود سهام 
عدالت هســتند.به گزارش اکونگار، برای نخســتین بار در 
تاریخ سهام عدالت، پرداخت سود این سهام سه مرحله ای 
شــده اســت و پس از واریز ســود مرحله نخست و دوم در 
ابتدای زمســتان و انتهای سال گذشته، حالا سهامداران 

منتظر دریافت سود مرحله سود سهام عدالت هستند...

رهبر انقلاب در دیدار با دست اندرکاران کنگره بین المللی شهدای مدافع حرم و جبهه مقاومت:

مدافعان حرم، نجات دهنده ایران و منطقه
ــات رهبــر انقــاب در دیــدار اعضــای ســتاد برگــزاری کنگــره بین المللــی شــهدای مقاومــت و مدافــع  متــن بیان
حــرم کــه در تاریــخ ۳۰ خردادمــاه ۱۴۰۳ برگــزار شــده بــود، روز گذشــته در محــل برگــزاری ایــن کنگــره در حــرم 

مطهــر رضــوی منتشــر شــد.حضرت آیــت الله خامنــه ای رهبــر معظــم انقــاب اســامی در ایــن دیــدار مدافعــان 
ــامی  ــوری اس ــام جمه ــری نظ ــر جهان نگ ــی از مظاه ــم و یک ــگفت انگیز و مه ــده ش ــک پدی ــرم را ی ح

ــان  ــرم نش ــان ح ــب مدافع ــف در قال ــای مختل ــا ملیت ه ــی ب ــور جوانان ــد: حض ــد کردن ــد و تاکی خواندن
داد انقــاب اســامی بعــد از گذشــت بیــش از چهــار دهــه، قــدرت بازآفرینــی همــان شــور و حماســه 

اول انقــاب را دارد.

3     رویداد

عصر رسانه- الهام زادمهر-  پایان شمارش آرای چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری اعام شد و بدین ترتیب با مشارکت 
۴۰ درصدی که ثبت شــد رقبا برای فاز دوم رقابت ها پا به عرصه رقابت خواهند گذاشــت، جلیلی و پزشکان رقبای یکدیگر در دور 
دوم انتخابات خواهند بود.پس از پایان شمارش آرا چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری، در صورتی که هیچ یک از نامزدها 
نتواند اکثریت مطلق آرا شرکت کنندگان را کسب کند، انتخابات به دور دوم می رود. در این صورت، دومین مرحله انتخابات همان طور 

که وزارت کشور اعام کرده است در روز جمعه، پانزدهم تیر برگزار خواهد شد.

مدیرعامل اتحادیه دام سبک تشریح کرد؛

کلاف پیچیده بازار گوشت

رئیس اتحادیه طلا: 

 نگران نباشید
 طلای دست دوم را خریداریم 

رسانه ایتالیایی:

 احتمال ماندن سردار آزمون
 در رم قوت گرفت

2     

2     

2     

6     

     ویترین

 انتخابات دور اول چهاردهمین دوره ریاست جمهوری با مشارکت
 40 درصدی پایان یافت؛

 جدال سخت 
پزشکیان-جلیلی در دور دوم

3      گزارش

نرخگذاریبهدادمستاجرانمیرسد؟

 یک معادله چند مجهولی یک معادله چند مجهولی
 در بازار اجاره بها در بازار اجاره بها
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اقتصاد  ی

نرخ  گذاری به داد مستاجران می رسد؟

یک معادله چند مجهولی در بازار اجاره بها
عصر رسانه -امید پارسا:

 مسئولان گام اول را برداشتند و با اعام نرخ گذاری 
جدید در بازار اجاره بها ســیگنال اولیه را به مالکان و 
مستاجران دادند طبق قانون جدید »ساماندهی بازار 
زمین، مســکن و اجاره   بها« و مصوبه   ای که شورای 
مسکن صادر کرد. این شورا سقف رشد اجاره   بها در 
قراردادهای تابســتان ۱۴۰۳ را  به طور میانگین 25 
 درصد بالاتر از قراردادهای سال گذشته تعیین کرده 
است.  اما زمان اعمال »نرخ دولتی«، نحوه »تولد« این 
نــرخ، واقعیت اجاره   بها در »بازار« و همچنین معادله 
»توافق   ها« با ورود این نرخ، از جمله پرســش   های 

مطرح است. 
داده   های مرکز آمار ایران نشان می دهد، سال گذشته تورم عمومی 
سالانه در استان تهران 36.5 درصد شد. چون دولت می تواند بین 
50 تا 100 درصد این تورم را به عنوان »نرخ رشد مجاز اجاره   بها 
در 1403« در تهــران تعییــن کند، نرخ 26 درصد برای تهران را 
در نظر گرفته که معادل 71 درصد تورم عمومی استان است. در 
صورتی که شــورای عالی مســکن همین نرخ را تا قبل از شــروع 
تابستان نهایی کند، طبق قانون، معاملات اجاره مسکن از ابتدای 
تیرماه مشــمول رعایت این درصد خواهد شد. آپارتمان   هایی که 
مالک آن دارای اجاره   نامه 1402 است و قصد تمدید برای 1403 
یا اجاره به مســتاجر جدید را دارد، توســط دلالان بازار اجاره که 
مسئولیت تنظیم اجاره   نامه را دارند، مبلغ اجاره   بهای سال گذشته 
آن، شناسایی  و نرخ دولتی روی آن اعمال می شود. اما چند پرسش 
بی پاســخ در این زمینه باقیمانده اســت که بعد از تصویب قانون، 

اجرایی شدن آن را در ابهام می برد. 

ضمانت های اجرایی نرخ گذاری!   
نکته اول اینکه این نرخ گذاری چه ضمانت های اجرایی مشخصی 
دارد؟ در حالیکه مجلس مالیات ســتانی از خانه های خالی را نیز 
مورد نظر قرار داده است، این قانون جدید که به تازگی برای رفع 
مشکلات مستاجران تایید و نهایی شده چگونه می تواند بازار اجاره 
را ساماندهی کند؟ ابتدا باید نگاهی به نرخ گذاری زمان کرونا و تجربه 
آن بیندازیم. در زمان کرونا به دلیل مسائل بهداشتی و پروتکل های 
آن دوره ، دولت قبل اقدام به نرخ گذاری مقطعی کرد تا بتواند از 
جابجایی های غیرضروری جلوگیری کند. با وجود دستورالعمل ها 
و همکاری قوه قضائیه در این موضوع اما دریچه هایی که مفر مالکان 
را باز می گذاشت آنقدر زیاد بود که در بسیاری از موارد که تفاهمی 
برای تمدید قرارداد ایجاد نمی شد، تخلیه واحدهای استیجاری به 
راحتی انجام می گرفت. یکی از بندهای آن دستورالعمل در زمان 
کرونا این بود که اگر مالک قصد ســکونت در واحد اســتیجاری را 
داشته باشد یا فرزندانش بخواهند در آن ساکن شوند، امکان تغییر 
و جواب کردن مستاجر وجود دارد. این مسئله به یک رویه تبدیل 
شد و در موارد زیادی موجران به مدد همین تبصره توانستند در 
بازار رها و یله اجاره، مستاجران را در زمان کرونا مجبور به جابجایی 
کنند. این نمونه از این رو مورد توجه است که این روزها نیز از طرف 

بسیاری از مالکان و مستاجران همین مباحث مطرح می شود. 
نکته مهم دیگر اینکه مبنای عمل چیست؟ میزان اجراه بهای تعیین 
شده در سال های گذشته آنقدر متنوع و متعدد است که با پیروی 
از یک درصد مشخص به اشتراک و استاندارد تعیین قیمت نزدیک 
نیســت. بسیاری از موجران و مستاجران در سال های گذشته بر 
اساس توافق و تفاهم ناموزون اقدام به معامله کرده اند. به عبارتی 
اگر موجری در سال قبل بیش از مبلغ متعارف از مستاجری پول 

دریافت کرده باشد امسال نیز با درصد مشخصی می تواند به اجاره 
واحد مسکونی خود ادامه دهد. از این رو هیچ قیمت استانداردی 
بر اساس محله و موقعیت جغرافیایی وجود ندارد که بتوان با استناد 

به آن کف مذاکره و تفاهم در این باره را مشخص کرد. 
ورودی های جدید به بازار    

نکته مهم تر اینکه واحدهای مسکونی امسال وارد بازار می شوند 
و بایــد از اجــرای این قانون تبعیت کنند با چه ســازو کاری وارد 
تعیین قیمت اجاره خواهند شــد. مصوبه جدید برای این دســته 
از آپارتمان   ها می گوید، میزان اجاره   بهای این آپارتمان   ها که کد 
رهگیری اجاره   نامه سال قبل برای آنها موجود نیست، در سال جاری 
بر اساس »اجاره   بهای کشف شده توسط وزارت راه و شهرسازی«، 
تعیین می شود. مطابق ماده 8 همین قانون، وزارت راه و شهرسازی 
باید ظرف 3 ماه سامانه کشف قیمت مسکن و اجاره   بها راه   اندازی 
کند و قیمت های کشف شده را نمایش دهد. از آنجا که هنوز این 
سامانه راه   اندازی نشده است، عملا »مبنای اجاره   بهای 1403 برای 

موجر اولی   ها« مبهم است.
اطلاع رسانی ضعیف و ناآگاهی مستاجران از    

حقوق قانونی
یکی دیگر از موضوعات مهم در این باره قیمت گذاری هایی است 
که مبنای عمل قرار گرفته اســت. بر اســاس آنچه که فعالان این 
بازار می گویند و مرکز آمار از فروردین ماه امســال روایت کرده 
افزایش 45 درصدی اجاره بها نســبت به سال گذشته، درصد در 
حال اجراست که در معاملات مسکن مورد توجه قرار می گیرد. 
فاصله میان نرخ دولتی و نرخ اعمال شده چکونه باید مورد توجه 
و درخواست مستاجران قرار گیرد. در این باره هیچ اطلاع رسانی 
دقیقی انجام نشده تا به یک مطالبه در طرف تقاضا تبدیل شود. در 

صورتی که طرف عرضه از اجاره دادن سر باز زند و روند کاهشی در 
بازار رخ دهد چه تمهیداتی باید اندیشید؟ به هر حال فاصله میان 
نــرخ مصــوب دولتی در تهران و نرخ تفاهمی که غالبا با تحمیل 
موجران به نتیجه می رســد در فرایند اعمال دقیق قانون با چه 
نظارت ها و سازو کار پشتیبانی به سود مستاجر تمام خواهد شد؟ 

اضافه گیری مالکان و تبعات قانونی   
یکی دیگر از موضوعات که درباره مالیت عایدی بر ســرمایه نیز 
مصداق داشت، زیرزمینی شدن معاملات مسکن است. در صورت 
احتکار مسکن از طرف مالکان و کمبود عرضه، مستاجران ناگزیر 
خواهند شد با تفاهمنامه ها و قراردادهای غیررسمی که در جایی 
ثبت نخواهد شــد این روند را طی کنند. البته برخی معتقدند 

مطالبه مســتاجرها برای عقد قــرارداد و دریافت کد رهگیری 
می تواند مانع چنین فرایندی در بازار مسکن شود. طبق قانون 
تازه مصوب، مســتاجر تا 5 ســال بعد از امضای قرارداد اجاره با 
موجر، می تواند به خاطر »اضافه   گیری موجر« از او شکایت کند 
و بعد از اثبات اینکه صاحب   خانه اجاره   بهایی بیش    از »نرخ رشد 
مجاز دولتی« از مســتاجر دریافت کرده اســت، دادگاه موجر را 
مکلف می کند »اجاره   بهای اضافه دریافتی به اضافه ســه برابر 
آن رقم« را به مســتاجر بازگرداند. تفاوت این ســازوکار »کنترل 
دولتی اجاره   بها« با زمان کرونا در این اســت که اولا این نرخ، بر 
اساس قانون اعمال می شود و دوم اینکه، جریمه مشخص برای 

عدم رعایت آن وجود دارد.

صادرات ناپایدار گوجه فرنگی 
رئیس ســابق اتــاق بازرگانی ایران و 
امارات معتقد اســت، صادرات پایدار 
ارســال یک کانتینر گوجه و هندوانه 

نشان از صادرات پایدار نیست.
به گزارش اکوایران؛ طبق آمار رسمی 
مجموع کل صادرات نفتی و غیر نفتی 
کشور در سه ماهه اول 1403، بیش 
از 25 میلیارد دلار است که به نسبت 
رقم 14.3 میلیارد دلار واردات،  تراز تجاری کشــور به مثبت 11 میلیارد دلار 
رسیده است.اما در دوماهه سال جاری  میزان صادرات غیر نفتی کشور با افزایش 
3.8 درصدی نســبت به مدت مشــابه سال گذشــته، به 8 میلیارد دلار  رسیده 
اســت. میزان وزنی صادرات غیرنفتی نیز در دو ماهه امســال 23.5 میلیون تن 
بوده که افزایش 8.5 درصدی نســبت به مدت مشــابه ســال قبل برخوردار بوده 
اســت. در این مدت  ارزش تجارت خارجی ایران )مجموع واردات و صادرات(، 
25 میلیارد و 280 میلیون دلار اعلام شــده اســت و میزان صادرات کشــور با 
احتســاب نفت خام و نفت کوره، خدمات فنی مهندســی و تجارت چمدانی به 

16.2 میلیارد دلار رسیده است.

هشدار به مستاجران برای قرارداد های پنهان
نایــب رئیس اول اتحادیه مشــاوران 
املاک تهران گفت: بازار اجاره مسکن 
طی یک ماه گذشته در شرایط رکود 
تورمــی رفتــه و هنوز رونق معاملات 

مسکن آغاز نشده است.
به گزارش اقتصادنیوز، داود بیگی نژاد 
گفت: بازار مسکن به گونه ای است که 
خریدار و فروشنده آپارتمان طی یک 
ماه گذشــته صبر کردند به گونه ای که نه معامله خرید انجام شــده و نه معامله 
فروش انجام شده است.بیگی نژاد اظهار کرد: فروشنده ها خود 2 دسته هستند 
که یک دسته از آنها چون قصد خرید آپارتمان مصرفی بعد از فروش محل فعلی 
سکونت شان را دارند )متقاضیان تبدیل بهینه(، آنها نیز در جبهه فکری خریداران، 
انتظار کاهش قیمت را می کشــند. او یادآور شد:مشــاوران املاک می گویند، در 
هفته های گذشته کسب وکارشان به شدت تحت الشعاع انتخابات قرار گرفت.وی 
گفت: اگر میزان ســقف اجاره بها تعیین شــده، برای مالکان رضایت بخش نباشد 
شــرایط ایجاد قرارداد های پنهان فراهم می شــود که مستاجران توصیه می شود 

از انعقاد چنین قرارداد های پرهیز کرده تا دچار مشکل نشوند.

شعله های تورم کدام دهک را بیشتر سوزاند؟
تــورم نقطه ای خانوارهای کشــور در 

خرداد ماه ۳۱٫۹ بوده است.
به گزارش بنکر، یعنی درصد تغییر عدد 
شــاخص قیمت نسبت به ماه قبل ۲٫۸ 
بوده اســت. در ماه گذشــته روند تورم 
نقطه ای بــا بالاتر رفتن دهک ها تقریبا 

صعودی بوده است.
زمانی که تورم دهک های بالاتر بیشــتر 
از تورم دهک های پایین تر باشــد، دلیل اصلی تورم افزایش قیمت گروه غیر خوراکی 
و خدمات است. زیرا با افزایش دهک، ضریب اهمیت گروه خوراکی کاهش و ضریب 
اهمیت گروه غیر خوراکی و خدمات افزایش میابد.البته به این معنا نیست که دهک های 
بالاتــر خوراکــی کمتری مصرف می کنند یا دهک هــای پایین تر به خدمات اهمیت 
نمی دهند؛ بلکه با افزایش درآمد، نســبت هزینه خوراکی به درآمد کاهش و نســبت 
هزینــه خدمــات بــه درآمد افزایش می یابد.اگر روند تــورم نقطه ای برای دهک ها به 
صورت برعکس بود، یعنی با افزایش دهک تورم کاهش می یافت.زیرا ضریب اهمیت 
این گروه برای دهک های پایین تر بالا است و به همین دلیل فشار هزینه ای بیشتری 

بر دهک های پایین تحمیل می شود.
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کارشناس بازار مسکن مطرح کرد:

محبوبیت دوباره ریزمتراژ ها
معاملات مسکن که ابتدای امسال هم با رکود دست و پنجه نرم 
می کرد، با وقوع انتخابات غیرمنتظره ریاست جمهوری به خواب 
فرو رفته اســت. آیا پایان انتخابات و مشخص شــدن نتیجه آن، 

چرخ معاملات مسکن را به حرکت درمی آورد؟ 
به گزارش تجارت نیوز، منصور غیبی، کارشناس بازار مسکن در 
این باره گفت: »بعد از مشخص شدن نتایج انتخابات و سپری شدن 
روزهای ابتدایی تیرماه، بازار وارد فضای نقل و انتقال مستاجران 
و به تبع آن افزایش پرســش ها از بنگاه های املاک می شــود. در 
این شرایط ممکن است با تغییر واحدهای کوچک متراژ و تبدیل 

آنها به واحدهای بزرگ تر مواجه باشیم.«
به گزارش تجارت نیوز، انتخابات زودهنگام ریاســت جمهوری، 
واقعه ای بود که طی یک ماه گذشته بازار مسکن را به طور مستقیم 

تحت تاثیر خود قرار داد.
بر اساس قاعده ای سنتی، مردم پیش از وقوع چنین رویدادهایی 
از ورود بــه بــازار امتناع می کنند و ترجیح می دهد زمانی خرید و 
فروش های خود را انجام دهند که وضعیت، به شرایط باثبات تری 
رســیده باشــد. در نتیجه همین رویکرد، رکود بازار مسکن که از 
ســال گذشــته دامن آن را گرفته اســت، در این یک ماه بیشتر 

خودنمایی کرد و عمیق تر شد.
منصور غیبی، کارشــناس بازار مسکن درباره وضعیت فعلی این 
بازار گفت: »ماهیت بازار مســکن یک بازار ســرمایه ای اســت و 
طبیعتا این نوع بازارها از اتفاقات سیاسی خارجی و داخلی تاثیر 
می گیرند و متناسب با نوسانات بازارهای موازی، رفتار خود را بروز 
می دهند.«وی افزود: »بنابراین بازار مسکن در این ماه با حاکمیت 
شــرایط داخلی و انتخابات ریاســت جمهوری مواجه بوده و تمام 
نگاه بازار سرمایه منتظر تحولات ناشی از این انتخابات است.«

غیبی تاکید کرد: »البته من معتقدم انتخابات تاثیر ویژه و خارج 
از عرفــی در بــازار نخواهد داشــت، ولی به هر حال ایســتایی و 
رکود ناشــی از این فضا به بازار تحمیل می شــود که اکنون قابل 

مشاهده است.«
این کارشــناس بازار مســکن همچنین در خصوص چشــم انداز 
خود از اتفاقات بازار مســکن پس از انتخابات ریاســت جمهوری 
توضیح داد: »طبیعتا بعد از مشــخص شــدن نتایج انتخابات، با 
توجه به اتمام ماه خرداد و سپری شدن روزهای ابتدایی تیرماه، 
بــازار وارد فضــای نقل و انتقال مســتاجران و به تبع آن افزایش 
پرســش ها از بنگاه های املاک می شــود. در این شرایط ممکن 
اســت با تغییر واحدهای کوچک متراژ و تبدیل آنها به واحدهای 

بزرگ تر مواجه باشیم.«

    میز کارشناســی

 آیا واریز مرحله سوم سود سهام عدالت
 به دولت بعد موکول می شود؟

 زورآزمایی 
 شرکت های
عدالت سهام    
 با سازمان بورس

برای نخستین بار در تاریخ سهام عدالت، پرداخت سود این سهام سه مرحله ای 
شــده اســت و پس از واریز ســود مرحله نخســت و دوم در ابتدای زمستان و 
انتهای سال گذشته، حالا سهامداران منتظر دریافت سود مرحله سود سهام 

عدالت هستند.
به گزارش اکونگار، برای نخســتین بار در تاریخ ســهام عدالت، پرداخت سود 
این سهام سه مرحله ای شده است و پس از واریز سود مرحله نخست و دوم در 
ابتدای زمســتان و انتهای ســال گذشته، حالا سهامداران منتظر دریافت سود 
مرحله ســود ســهام عدالت هستند.بر این اساس در حالی که به تازگی عسگر 
توکلی رئیس هیات مدیره شــرکت های تعاونی ســهام عدالت کشور از واریز 
سود سهام عدالت سال 1401 شرکت های سرمایه پذیر حداکثر تا پایان هفته 
گذشــته به حســاب آن ها خبر داده بود، حالا ولی اله جعفری، مدیر نظارت بر 
ناشران سازمان بورس و اوراق بهادار گفته است برخی از شرکت ها سود سهام 

عدالت مربوط به عملکرد مالی 1401 را به شــکل کامل واریز نکرده اند و از 
این شرکت ها، 4 شرکت همچون فجر انرژی خلیج فارس اعلام کردند برنامه 
افزایش ســرمایه دارند و درخواســت خود برای افزایش ســرمایه را هم بر روی 
سامانه کدال منتشر کردند.این در حالی است که دو شرکت، سود سهام عدالت 
را بصورت کامل واریز نکرده اند و اعلامی هم درباره افزایش سرمایه نداشته اند. 
بر این اساس به محض اینکه این سود مرحله سوم سهام عدالت به شکل کامل 
از سمت شرکت ها واریز شود، مجوزهای لازم از شورای عالی بورس برای واریز 
اخذ خواهد شد، اما تا زمان تکمیل این وجه نمی توانیم برای واریز مرحله سوم 
زمان دقیق اعلام کنیم.حالا باید منتظر ماند و دید مرحله سوم پرداخت سود 
سهام عدالت مربوط به سال مالی 1401، آیا در تیرماه به حساب سهامداران 
واریز خواهد شــد، یا این که کماکان زور شــرکتهای سهام عدالتی بر سازمان 

بورس و شرکت سپرده گذاری مرکزی می چربد!؟.

و  ســازندگان  اتحادیــه  رئیــس 
فروشــندگان طــلا و جواهر، نقره و 
ســکه تهران گفت: اگر مردم طلا را 
نگــه دارنــد و بخواهند مدتی بعد آن 
را بــا محصول دیگری از جمله، طلا و 
سکه تعویض کنند، این کار بر اساس 
قیمت روز انجام خواهد شــد و هیچ 

مشکلی در فروش آن وجود ندارد.
به گزارش برنا، نادر بذرافشان رئیس اتحادیه سازندگان و فروشندگان 
طلا و جواهر، نقره و سکه تهران درباره فروش طلای دست دوم اظهار 
داشت: اگر مردم طلا را نگه دارند و بخواهند مدتی بعد آن را با محصول 
دیگری از جمله، طلا و سکه تعویض کنند، این کار بر اساس قیمت 
روز انجام خواهد شد. وی در مورد محدودیت های جدید برای فروش 
طلای دســت دوم افزود: واحدهای صنفی دیگر حق فروش طلای 
دســت دوم را ندارند. علت این تصمیم آســیب دیدن چرخه تولید 
بوده اســت.این مقام مســئول خاطر نشان ساخت: مردم باید توجه 
داشته باشند که فروش طلای دست دوم متوقف شده و این تصمیم 
بــرای جلوگیــری از ضرر بــه جامعه و بهبود کیفیت محصولات طلا 
اتخاذ شــده اســت. طلای دست دوم که دارای عیار پایین و بدون کد 
استاندارد بوده، دیگر قابل فروش نیست و خرید این نوع طلاها برای 
مردم بدون نگرانی از کاهش قیمت انجام می شود، زیرا این طلاها به 

قیمت طلای بدون اجرت خریداری خواهند شد.

مدیرعامل اتحادیه دام ســبک گفت: 
تکیــه بــر تولید بره پایــه پروار داخل 
راهــکار تنظیم بــازار و تعدیل قیمت 

محسوب می شود.
افشین صدردادرس مدیرعامل اتحادیه 
دام سبک با بیان اینکه مشکلی در عرضه 
دام نداریم، گفت: با توجه به زایش های 
زمســتان و بهار، تا پایان شهریور میزان 

عرضه دام رو به افزایش است و قیمت ها حالت سینوسی دارد به طوریکه 
در برخی مقاطع کاهش و برخی مقاطع ناشی از رویداد و مناسبت های 
مختلف افزایش یافته است.او با بیان اینکه افزایش حجم واردات گوشت 
نقش موثری در تنظیم بازار نداشته است، افزود: افزایش حجم واردات نه 
تنها هیچ کمکی به تولید داخل و کاهش قیمت گوشت در بازار نکرد، بلکه 
منجر به کاهش سرانه مصرف و حذف تولیدکنندگان شد.صدردادرس 
ادامه داد: هم اکنون مخالف واردات به شکل کنونی هستیم و همواره در 
داخل ظرفیت های خوبی وجود دارد که مسئولان باید بدنبال راهکار رفع 
مشکلات باشند، در حالیکه طی ماه های اخیر با آدرس های اشتباهی که 
می دهند بدنبال راهکارهایی می روند که نتیجه ای جز ضربه زدن به تولید 
داخل، کاهش تقاضا و حذف گوشت از سفره خانوار در بر نداشته است.

مدیرعامل اتحادیه دام سبک ادامه داد: اگر تولید داخل به انبوه برسد و 
همواره تکیه بر تولید داخل باشد، می توان به تولید پایدار دست یافت و 

همواره با انبوه شدن تولید، قیمت متعادل می شود.

رئیس اتحادیه طلا: 

نگراننباشید؛طلایدستدومراخریداریم
مدیرعامل اتحادیه دام سبک تشریح کرد؛

کلافپیچیدهبازارگوشت

با تصویب آیین نامه اجرایی متناسب ســازی حقوق بازنشســتگان 
در دولت، به زودی مبلغ علی الحســاب متناسب ســازی به حساب 
بازنشستگان واریز می شود و بعد از صدور احکام متناسب سازی، با 

آنها تسویه حساب خواهد شد.
به گزارش اکوایران، در بند الحاقی یک ماده 2۹ لایحه برنامه هفتم 
توســعه، برای عدالت در پرداخت حقوق شــاغلان و بازنشستگان 
و نیز متناسب ســازی حقوق بازنشســتگان با ۹0 درصد حقوق و 
فوق العاده های مســتمر مشمول کســور شاغلان مشابه و هم تراز، 
دولت مکلف است تا پایان سال سوم برنامه به نحوی عمل کند که 
در ســال اول )1403( معادل 40 درصد و در ســال های دوم و سوم 
)1404 و 1405( هرکــدام 30 درصــد مابه التفــاوت حقوق تا ۹0 
درصد یاد شده در حقوق بازنشستگان اعمال شود.خبر خوب اینکه 
بنا به گفته رئیس سازمان برنامه  و بودجه کشور، آئین نامه اجرایی 
این بند از برنامه هفتم توســعه به تصویب هیات وزیران رســیده و 
به زودی مبلغ علی الحساب متناسب سازی حقوق بازنشستگان واریز 
خواهد شــد.داود منظور، رئیس ســازمان برنامه وبودجه در صفحه 
شخصی خود در فضای مجازی نوشت: »بازنشستگان عزیز! الوعده 
وفا؛ خبرهای خوشــی در راه اســت. با عنایت به تصویب آئین نامه 
اجرایی متناسب سازی حقوق بازنشستگان در جلسه روز یکشنبه )3 
تیرماه( هیات دولت، در روزهای آینده مبلغی به صورت علی الحساب 
در وجه بازنشســتگان گرامی پرداخت خواهد شــد تا پس از صدور 

احکام متناسب سازی، تسویه قطعی به عمل آید.

به زودی؛

حساببازنشستگانفربهترمیشود

      کوتاه از اقتصاد  
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وزیر کشور: 

آماده  برگزاری دور دوم انتخابات هستیم 
وزیر کشور گفت: با توجه به اینکه پیش بینی می شد انتخابات به دور دوم کشیده 
شــود، تعرفه به میزان لازم به ســایر کشورها ارسال شده است.به گزارش تسنیم، 
احمد وحیدی وزیر کشور در نشست خبری با اعلان پایان مرحله انتخابات گفت: 
یک بار دیگر در چند ماه گذشته توانستیم همگی با هم یک موفقیت را پشت سر 
بگذاریم، انتخاباتی با امنیت و سلامت کامل، رقابت جدی و حضور ارزشمند مردم 
پای صندوق های رأی انجام شد.وی ادامه داد: نسبت به شمارش آرای انتخاباتی 
که تا 12 شب گذشته برگزار شد، توسط سخنگوی ستاد انتخابات اعلام گردید 
و شهادت آیت الله رئیسی و همراهانشان هیچ خللی در روند انتخابات ایجاد نکرد.

وزیر کشور ضمن تقدیر از دستگاه های اجرایی، امنیتی و نظارتی که مسئولیت های 
خود را در این انتخابات به درستی به جا آوردند، تأکید کرد: مردم عزیزمان توسط 
صداوســیما با نیازها و برنامه های آنها آشــنا شدند.وحیدی همچنین از نامزدها و 
همراهی آنان تشــکر کرد و گفت: قدردانی اصلی مربوط به مردم عزیز اســت که 
حضور خوبی را در این انتخابات داشتند.وزیر کشور با اشاره به برگزاری سه انتخابات 
طی چند ماه گذشته، افزود: حضور مردم در انتخابات فعلی هم بسیار مغتنم بود 
و در مرحله انتخابات هم به همین صورت بود.وحیدی خاطرنشان کرد: امیدوارم 
روز جمعه دو کاندیدایی که خود را در معرض رأی مردم می گذارند، با هماهنگی 
ستادهایمان شاهد برگزاری انتخابات پرشور در سراسر کشور باشیم. وزیر کشور 
اعلام کرد: با توجه به اینکه پیش بینی می شد انتخابات به دور دوم کشیده شود، 
تعرفه به میزان لازم به سایر کشورها ارسال شده است.وی گفت: کانادا حرکت بسیار 
زشتی داشت و به رغم اینکه بر دموکراسی تأکید دارند، اجازه ندادند رأی گیری در 
این کشور انفاق بیفتد و بعید است در دور دوم هم این اتفاق بیفتد. از سایر دولت ها 

که در برگزاری انتخابات همکاری کردند تشکر می کنیم.

دبیر ستاد حقوق بشر:

نگاه آمریکا به حقوق بشر سیاسی است
دبیر ستاد حقوق بشر گفت: جنایت های رژیم صهیونیستی در غزه و رفح همانگونه 
که افکار عمومی و سازمان های بین المللی اذعان می کنند جنایتی آشکار است، با 
محکومیت آمریکا مواجه نشده است؛ آمریکا در حالی که هیچ اقدامی برای احقاق 
حقوق فلسطینی ها نمی کند، در مقابل به صورت گسترده از رژیم صهیونیستی 
حمایت می کند؛ همین یک نمونه نشــان می دهد که نگاه آمریکا به حقوق بشــر 
سیاسی است.کاظم غریب آبادی، اظهار کرد: جنایت های آمریکا منحصر به ملت 
ایران نیست و باید این جنایت ها را در سطوح مختلف علیه ملت ایران، مردم آمریکا 
و مردم دیگر کشورها بررسی و افشا کرد.وی افزود: براساس گزارش های متعدد 
حقوق بشری و سازوکارهای بین المللی حقوق بشری و گزارشگران سازمان ملل، 
سطح، عمق و گستردگی جنایت های آمریکا در سطح داخلی مشخص می شود؛ 
این گزارش های مستند نقض حقوق بشر اقشار مختلف در آمریکا از زنان و اقلیت ها 
گرفته تا زندانیان و کودکان را آشکار می کنند؛ آمریکا با بی توجهی به کنوانسیون های 
حقوق بشری به بهانه داشتن قوانین کامل، به نقض حقوق مردم خود می پردازد.

غریب آبادی با تاکید بر بررسی نقض حقوق بشر از سوی آمریکا در سطحی کلان تر، 
تصریح کرد: آمریکا به حقوق بشــر با نگاه سیاســی می نگرد؛ جنایت های رژیم 
صهیونیستی در غزه و رفح همانگونه که افکار عمومی و سازمان های بین المللی 
اذعان می کنند جنایتی آشــکار اســت، با محکومیت آمریکا مواجه نشده است؛ 
آمریکا در حالی که هیچ اقدامی برای احقاق حقوق فلســطینی ها نمی کند، در 
مقابل به صورت گسترده از رژیم صهیونیستی حمایت می کند؛ همین یک نمونه 

نشان می دهد که نگاه آمریکا به حقوق بشر سیاسی است.

ایران درباره حمله اسرائیل به لبنان هشدار داد؛

همه گزینه ها روی میز 
نمایندگی جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل تهدیدهای رژیم صهیونیستی 
برای حمله به لبنان را یک جنگ روانی توصیف کرد.به گزارش ایسنا، نمایندگی 
جمهوری اســلامی ایران در ســازمان ملل، مستقر در نیویورک با انتشار پیامی 
در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس هشدار داد حمله گسترده 
رژیم صهیونیستی به لبنان به یک جنگ تمام عیار تبدیل خواهد شد.در این 
پیام آمده است: اگرچه ایران تبلیغات رژیم صهیونیستی مبنی بر قصد حمله 
به لبنان را جنگ روانی می داند اما در صورت دست زدن به یک تهاجم نظامی 
تمام عیار، جنگی نابودکننده رخ خواهد داد. تمام گزینه ها، از جمله مشارکت 
کامل همه جبهه های مقاومت روی میز است.نمایندگی ایران در سازمان ملل 
پیش از این نیز در پیامی در شبکه مجازی نوشته بود هر تصمیم نابخردانه ای 
توسط رژیم اشغالگر اسرائیل که ناظر به نابودی زیرساخت های لبنان و منطقه 

اشغالی 1۹48 باشد، منطقه را وارد جنگ جدیدی می کند.

مخبر با تشکر از حضور آگاهانه ملت ایران در انتخابات:

حضور آگاهانه ملت در دور دوم انتخابات 
موجب یاس بیشتر بدخواهان خواهد شد

سرپرست ریاست جمهوری در اطلاعیه ای با قدردانی از حضور مردم در انتخابات 
دوره چهاردهم ریاســت جمهوری تصریح کرد: بی شــک تداوم این مشارکت و 
حضــور آگاهانــه ملت در دور دوم رویداد ملی انتخابات، موجب یاس بیشــتر 
بدخواهان کشور و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و تقویت توان و امید 

دوستداران آرمان های بلند نظام اسلامی در سراسر جهان خواهد شد.
متن اطلاعیه محمد مخبر به شرح زیر است:ملت عزیز و خستگی ناپذیر ایران، اکنون 
که تقدیر الهی بر این بود که با شــهادت رئیس جمهور مردمی و جامع الاطراف، 
شــاهد برگزاری پیش از موعد چهاردهمین دوره انتخابات ریاســت جمهوری در 
کشور باشیم، ضمن گرامی داشت یاد و خاطره همه شهدای خدمت به ویژه رئیس 
جمهور شــهید، بر خود فرض می دانم از حضور آگاهانه شــما ملت بصیر که جلوه 
دیگری از مردم ســالاری دینی را به نمایش گذاشــتید، صمیمانه قدردانی کنم.

همانطور که رهبر معظم انقلاب تاکید فرمودند، دوام جمهوری اســلامی و قوام 
جمهوری اســلامی و عزّت جمهوری اســلامی و آبروی جمهوری اسلامی در دنیا 
متوقّف به حضور مردم است و بی شک تداوم این مشارکت و حضور آگاهانه ملت 
در دور دوم رویداد ملی انتخابات چهاردهمین دوره ریاســت جمهوری، موجب 
یاس بیشــتر بدخواهان کشــور و نظام مقدس جمهوری اســلامی ایران و تقویت 
توان و امید دوســتداران آرمان های بلند نظام اســلامی در سراســر جهان خواهد 
شــد.اینجانب، از آحاد مردم، گروه های مختلف سیاســی، مراجع بزرگوار عظام و 
همه کسانی که مسئولانه در تشویق مردم برای مشارکت در سرنوشت سیاسی 
کشور، ایفای نقش کردند، سپاسگزارم. همچنین از تلاش های همه دست اندرکاران 
به ویژه مجموعه وزارت کشور، شورای نگهبان، ستاد انتخابات کشور، هیئت های 
اجرایی، نظارت و بازرســی، استانداران، فرمانداران و بخشداران، نیروهای نظامی 
و دستگاه های انتظامی و امنیتی در تامین امنیت شعب اخذ رای و نیز از اصحاب 
رسانه و خبر به ویژه رسانه  ملی و خبرنگاران گرامی که با آگاهی بخشی مستمر و 

به موقع، زمینه حضور بیشتر مردم در انتخابات را مهیا کردند، قدردانی می کنم.

      پنجره

روید  اد  

متن بیانات رهبر انقاب در دیدار اعضای 
ستاد برگزاری کنگره بین المللی شهدای 
مقاومــت و مدافع حرم کــه در تاریخ ۳۰ 
خردادمــاه ۱۴۰۳ برگزار شــده بود، روز 
گذشــته در محل برگزاری این کنگره در 

حرم مطهر رضوی منتشر شد.
حضرت آیــت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب 
اسلامی در این دیدار مدافعان حرم را یک پدیده 
شگفت انگیز و مهم و یکی از مظاهر جهان نگری 
نظام جمهوری اسلامی خواندند و تاکید کردند: 
حضــور جوانانی بــا ملیت های مختلف در قالب 
مدافعان حرم نشــان داد انقلاب اســلامی بعد از 
گذشت بیش از چهار دهه، قدرت بازآفرینی همان 

شور و حماسه اول انقلاب را دارد.
رهبر انقلاب اسلامی با گرامیداشت یاد و خاطره 
همه شهدای مدافع حرم و جبهه مقاومت به ویژه 
سردار شهید سلیمانی، دفاع از حرم را یک جنبه 
نمادین در دفاع از تفکر و آرمان های صاحب آن 
حرم و اهل بیت)ع( دانستند و گفتند: آرمان های 
بلند مکتب اهل بیت)ع( همچون عدالت، آزادی، 
مبــارزه با قدرت هــای ظالم و »ایثار و فداکاری 
در راه حق«، همواره در میان وجدان های پاک 
طالــب دارند.حضرت آیت الله خامنه ای حرکت 
دانشجویان دانشگاه های آمریکا در دفاع از مردم 
غــزه را نمونه ای از وجــود وجدان های پاک در 
دنیا برشــمردند و افزودند: مهم این اســت این 
پیام دفاع از حرم که در واقع دفاع از آرمان های 
انســانیت اســت، به گوش وجدان های پاک در 

دنیا رسانده شود.

ایشــان یکی دیگر از ابعاد موضوع دفاع از حرم را 
جهان نگری انقلاب اسلامی دانستند و خاطرنشان 
کردند: هر حرکت و نهضت و انقلابی که از محیط 
بین المللی و منطقه ای خود غافل شود، قطعاً ضربه 
خواهــد خورد، همان گونه که حرکت ملت ایران 
در قضیه مشروطه و در قضیه ملی شدن صنعت 
نفت به دلیل ســرگرم شــدن به مسائل داخلی و 
غفلت از دخالت گران خارجی آســیب دید و به 

سرانجام نرسید.
رهبر انقلاب اسلامی افزودند: امام بزرگوار)ره( از 
همان روزهای آغازین نهضت اسلامی و همچنین 
از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی همواره متوجه 
دخالــت بیگانگان و نگرش جهانی و منطقه ای و 
ســرگرم نشدن به مسائل داخلی بود و در بیانات 
خود در این زمینه تذکر و هشدار لازم را می داد.

حضــرت آیت الله خامنه ای حضــور رزمندگان 

مدافع حرم در کشــورهایی که دشمن برای آنها 
نقشــه بســیار خطرناکی را طراحی کرده بود، از 
مظاهر جهان نگری انقلاب اســلامی دانستند و 
گفتند: دشــمن در طراحی خود قصد داشــت با 
تصرف منطقه و همزمان با وارد کردن فشارهای 
اقتصــادی و سیاســی و همچنیــن »عقیدتی و 
مذهبی« به ایران، نظام اســلامی را از بین ببرد 
اما جمعی از جوانان با ایمان، با مرکزیت جمهوری 
اسلامی، این نقشه پرخرج استکبار را به شکست 

کشاندند.
ایشــان تاکید کردند: با چنین نگاهی باید گفت 
حرکت مدافعان حرم ایران و منطقه را نجات داد.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به ماهیت خشن و 
بی رحم و غیرانسانی تشکیلات داعش و گروه های 
همســو با آن که با حمایت های تســلیحاتی و 
تبلیغاتــی آمریــکا و غرب شــکل گرفته بودند، 

افزودنــد: هدف از این تشــکیلات، ناامن کردن 
منطقــه و به ویژه ایران بود اما مدافعان حرم این 

خطر بزرگ را نیز خنثی کردند.
حضــرت آیت الله خامنه ای، نمایش توان انقلاب 
اســلامی در بازآفرینی شور و حماسه ذاتی خود 
در ابتــدای پیــروزی را یکی دیگر از ابعاد حرکت 
مدافعان حرم برشمردند و افزودند: حضور جوانانی 
که امام و دوران دفاع مقدس را ندیده بودند برای 
دفاع از حرم، نشان دهنده قدرت عجیب انقلاب 
اســلامی در بازآفرینی همان انگیزه های دینی و 

انقلابی چهار دهه پیش است.
ایشان با اشاره به انتظار و تحلیل های برخی افراد 
دارای مبانی فکری غربی مبنی بر روبه ضعف رفتن 
انقلاب اسلامی و تفکرات و آرمان های آن، تاکید 
کردند: صفا، شــجاعت، ایثار، اخلاص و »اعتقاد 
عمیــق به مبانی دینی« در جوانان مدافع حرم، 
پدیده ای شــگفت انگیز و بی نظیر است که غلط 
بودن تحلیل های غرب گرایان را نشان داد و این 
موضوع جز با لطف و عنایت الهی و اهل بیت)ع( 

نمی توانست شکل بگیرد. 
رهبر انقلاب اســلامی برگزاری راهپیمایی هایی 
همچون 22 بهمن و یا تشییع های شگفت آوری 
همچون تشــییع سردار ســلیمانی و یا شهدای 
خدمــت را جلوه های دیگری از قدرت بازآفرینی 
انقلاب اسلامی دانستند و تاکید کردند: شهدای 
مدافــع حــرم و خانواده های آنهــا مایه افتخار 
و ســرافرازی و نجات و کامیابی ایران اســلامی 
هســتند و انقلاب اسلامی قطعا رهین این شهدا 

و خانواده های آنها است.

رهبر انقلاب در دیدار با دست اندرکاران کنگره بین المللی شهدای مدافع حرم و جبهه مقاومت:

مدافعان حرم، نجات دهنده ایران و منطقه
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  حملــه راکتی از غزه

 به سرزمین های اشغالی

به گزارش الجزیره، منابع 
صهیونیست از شلیک 2 راکت 

از نوار غزه به شــهرک سدیروت 
در جنوب سرزمین های اشغالی 

خبر دادند.

عصر رسانه- الهام زادمهر
 پایان شمارش آرای چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری 
اعام شد و بدین ترتیب با مشارکت ۴۰ درصدی که ثبت شد رقبا 
برای فاز دوم رقابت ها پا به عرصه رقابت خواهند گذاشت، جلیلی 

و پزشکان رقبای یکدیگر در دور دوم انتخابات خواهند بود.
پس از پایان شمارش آرا چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری، در 
صورتی که هیچ یک از نامزدها نتواند اکثریت مطلق آرا شرکت کنندگان 
را کسب کند، انتخابات به دور دوم می رود. در این صورت، دومین مرحله 
انتخابات همان طور که وزارت کشــور اعلام کرده اســت در روز جمعه، 

پانزدهم تیر برگزار خواهد شد.
در ادامه به برخی از سوالات مهم در مورد دور دوم انتخابات می پردازیم.
1- در چه حالتی انتخابات ریاست جمهوری به دور دوم کشیده نمی شود؟

طبــق اصل 117 قانون اساســی، کســی می توانــد در دور اول انتخابات 
رئیس جمهوری شــود که اکثریت مطلق آرای شــرکت کنندگان، را به 

دست آورده باشد.
2- اکثریت مطلق یعنی چه؟

به طور کلی، یعنی نصف کل آرا )50 درصد آرا( + یک رأی
3- در انتخابات ریاست جمهوری اکثریت مطلق چطور محاسبه می شود؟

مبنای محاسبه اکثریت مطلق، کل آرای مأخوذه است که این یعنی آرای 
صحیح + آرای باطله مأخوذه

توضیح: آرای باطله به دو دسته تقسیم می شود: مأخوذه )ماده 25 قانون 
انتخابات ریاست جمهوری( و غیرمأخوذه )ماده 26 همان قانون(

4- تفاوت آرای باطله مأخوذه و غیرمأخوذه چیست؟
آرای باطله مأخوذه هنگام به دست آوردن حدنصاب اکثریت مطلق شمرده 

می شود، اما آرای باطله غیرمأخوذه محاسبه نمی شود.
5- مصادیق مهم آرای باطله مأخوذه کدام است؟

الف- آرای سفید
ب- آرای ناخوانا طبق توافق شورای نگهبان و وزارت کشور، اگر روی برگ 
رأی فقط نام هایی غیر از نام نامزدها نوشته شود، )مثلًا کسی فقط بنویسد 

ناصر حجازی(، ناخوانا محسوب می شود.
ج- آرایی که نام بیش از یک نامزد روی آن نوشته شده باشد.

د- آرایی که علامت گذاری شده باشد. )مثلًا رویش قلب کشیده شده باشد.(
6- دانســتن مصادیق چون آرای باطله غیر مأخوذه ضرورتی ندارد، چون 
آن ها در شمارش در نظر گرفته نمی شوند؛ بنابراین در حد نصاب اکثریت 

مطلق تأثیری ندارند.
7- توضیح همه آنچه گفته شد با یک مثال:

الف- فرض کنید در انتخابات ریاست جمهوری 4 نامزد حضور دارند.
ب- نامزدی که در رتبه دوم قرار گرفته، 6 میلیون رأی به دست آورده است.
ج- نامزدی که در رتبه سوم قرار گرفته، 5 میلیون رأی به دست آورده است.

چ- نامــزدی کــه در رتبــه چهارم قرار گرفته، 2 میلیون رأی به دســت 

آورده است.
ح- تعداد آرای باطله مأخوذه )رأی سفید، ناخوانا و…( 3 میلیون است.

خ- در این صورت نامزدی که رتبه اول را در کســب آرا به دســت آورده 
باشد، اگر 16 میلیون به اضافه یک رأی به سبد آرایش ریخته شده باشد،

رئیس جمهور می شــود و الا باید در دور دوم انتخابات با نامزد دارای رتبه 
دوم در جلب آرا رقابت کند. به عبارت دیگر، کسی در دور اول رئیس جمهور 
می شــود که یک رأی بیشــتر از مجموع آرای نامزدهای دیگر و آرا باطله 

به دست آورده باشد.
8- دور دوم انتخابات چه زمانی برگزار می شود؟

یک هفته پس از انتخابات دور نخست که در این دوره می شود 15 تیر 1403.
پی نوشت: محاسبه حدنصاب در انتخابات مجلس شورای اسلامی متفاوت 
اســت. در آن انتخابات که شــرط انتخاب شــدن در دور نخســت، کسب 
حداقل 20 درصد آراست، این حد نصاب بدون در نظر گرفتن آرای باطله 

محاسبه می شود.
۹- تبلیغــات انتخاباتــی مرحله دوم ریاســت جمهوری از چه زمانی آغاز 

می شود؟
بر اساس ماده 67 قانون مذکور، فعالیت انتخاباتی در مرحله دوم از تاریخ 
اعلام رســمی نتایج قطعی آرا مرحله اول آغاز و تا 24 ســاعت قبل از آغاز 

اخذ رأی مرحله دوم ادامه خواهد یافت.
 مشارکت در مرحله اول انتخابات   

 40 درصد بود
محسن اسلامی سخنگوی ستاد انتخابات کشور در جمع خبرنگاران گفت:  
با توجه به اینکه هیچ یک از نامزدها نتوانستند اکثریت آرا را کسب کنند، 
بنابراین انتخابات به دور دوم رفت، مطابق قانون، مرحله دوم انتخابات روز 
جمعه 15 تیرماه در سراســر کشــور برگزار خواهد شد.وی افزود: براساس 

ایــن آمــار، نفــرات اول و دوم به ترتیب به مرحلــه دوم راه پیدا می کنند و 
انتخابات در دور دوم برگزار خواهد شد.اسلامی گفت: میزان مشارکت در 
این دوره از انتخابات ریاســت جمهوری، 40 درصد بوده است.ســخنگوی 
ســتاد انتخابات کشــور افزود: تمهیدات دور دوم انتخابات انجام، تعرفه ها 
چاپ شــده و آماده ارســال به استان هاست و بعد از تأیید صحت انتخابات 
توسط شورای نگهبان، ارسال می شود و امیدواریم انتخابات شکوهمندی 

را شاهد باشیم.
 میزان آرای باطله و مقایسه آن   

 با انتخابات 1400 
یکی از نکات قابل توجه هر انتخابات، تعداد آرای باطله است. آراء ماخوذه 
در انتخابات 1403 در مقایسه با 1400 ریزش محسوسی داشته است و 

به نسبت همان ریزش نیز ریزش در آراء باطله را شاهد هستیم.
یکی از نکات قابل توجه هر انتخابات، تعداد آرای باطله است. طبق ماده 
25 تا 28 قانون انتخابات، آرایی باطله خوانده می شــوند که؛ » غیرقابل 
خواندن، حاصل از خرید و فروش، سفید، فاقد لاک و مهر انتخاباتی باشد 
و همچنین افراد پایین تر از ســن قانونی خود یا با با شناســنامه افراد فوت 

شده یا غیرایرانی رأی داده باشند.«
همچنین آرای اضافه بر تعداد تعرفه، ناشی از تقلب و تزویر )در تعرفه ها، 
آراء، صورت جلســات، شــمارش(، مأخوذه با شناسنامه دیگری یا جعلی، 
تکراری، مأخوذه با شناســنامه افراد غیرحاضر، مأخوذه از طریق تهدید، 
آرای روی برگــه ای غیــر از بــرگ رأی و در آخر آرا افرادی که در برگ رأی 
نام بیش از یک نامزد نوشته و یا علامت گذاری کرده باشند هم جزء آرای 

بالطه محسوب می شود.
کل آراء ماخوذه در انتخابات 1400 برابر با 28.۹33.004 رأی و کل آراء 

ماخوذه در انتخابات 1403 برابر با 24.535.185 رأی بود.
میزان آرای باطله و سفید در انتخابات ریاست جمهوری سال 1400، سه 
میلیون و 726 هزار و 870 رای و میزان آرای باطله و سفید در انتخابات 

ریاست جمهوری
سال1403، یک میلیون و56 هزار و 15۹ رای بوده است.

تبلیغات دور دوم انتخابات از چه زمانی شروع می شود؟   
ستاد انتخابات کشور با اعلام نتایج رسمی انتخابات اعلام کرد هیچ کدام از 
نامزدها نتوانستد 50 درصد + یک رأی را کسب کنند. طبق این اعلام، آقایان 
مسعود پزشکیان و سعید جلیلی به ترتیب با 104151۹1 و ۹4732۹8 
رأی به دور دوم رفتند تا سرانجام تشکیل دولت چهاردهم به نیمه تیرماه 
1403 برســد. سخنگوی ســتاد انتخابات کشور اعلام کرد: تأیید صحت 
انتخابات به عهده شورای نگهبان است و پس از تأیید شورا، دور دوم انتخابات 
جمعه 15 تیرماه 1403 برگزار خواهد شد.طبق ماده 67 قانون انتخابات 
ریاست جمهوری "فعالیت انتخاباتی در مرحله دوم از تاریخ اعلام رسمی 
نتایج قطعی آراء مرحله اول شروع و تا 24 ساعت قبل از آغاز اخذ مرحله 

دوم ادامه خواهد یافت."

انتخابات دور اول چهاردهمین دوره ریاست جمهوری با مشارکت 40 درصدی پایان یافت؛

دوم دور  در  پزشکیان-جلیلی  سخت  جدال 

      خبر ویژه

  حمله شــبانه اوکراین

 به منطقه مســکونی روسیه

به گزارش تاس، پنج نفر شــامل 
دو کــودک در حمله اوکراین به 

منطقه مرزی کورسک در روسیه 
کشته شدند.
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 پالایشگاه تهران
 ۷00 بسته معیشتی بین نیازمندان توزیع کرد

مدیرعامل پالایشــگاه تهران گفت: هم زمان با چهلمین روز شــهادت 
آیت الله رئیســی و شــهدای خدمت 700 بســته معیشــتی از سوی 
پالایشــگاه تهــران تهیه و به جامعه هدف کمیتــه امداد کهریزک و 

باقرشهر برای توزیع میان خانواده های کمتربرخوردار اهدا شد.
 محسن ایران زاد دراین باره گفت: با مشارکت کمیته امداد و شرکت 
پالایش نفت تهران، بســته های معیشــتی در اختیار نیازمندان قرار 
گرفت.وی بیان کرد: این بســته ها با هماهنگی کارگروه مســئولیت 
اجتماعی پالایشــگاه تهران تهیه و به مناسبت چهلمین روز شهادت 
آیت الله رئیســی و شــهدای خدمت، میان جامعه هدف کمیته امداد 

کهریزک و باقرشهر توزیع شد.

 پاداش 10 میلیون تومانی
 به کشاورزان صرفه جو

با گرم شــدن هوا و افزایش مصرف برق طرح های تشــویقی صنعت برق وارد 
مرحله اجرایی شده است؛ در بخشی از این طرح در صورت مشارکت کشاورزان 
در طرح های صرفه جویی تا 10 میلیون تومان پاداش وعده داده شده است.

در روزهای گذشــته میزان تقاضای مصرف برق در کشــور 73 هزار و 500 
مگاوات را ثبت کرد که این میزان نسبت به سال قبل بیش از 10 درصد رشد 
مصرف را نشان می دهد. برای گذر از خاموشی و ناترازی وزارت نیرو   180 
برنامه عملیاتی در دســتور کار قرار داده که این 180 برنامه در شــش محور 
اجرا می شود و بخش مهمی از این محورها به توسعه نیروگاهی مربوط است.

از ابتدای دولت ســیزدهم تاکنون 8538 مگاوات ظرفیت جدید به شــبکه 
سراســری افزوده شده است که بخشــی مربوط نیروگاه های جدید، بخشی 
مربوط به توســعه نیروگاه های ســاخته شــده توسط صنایع و بخشی نیز به 
افزایش راندمان نیروگاه های موجود با کمک شرکت های دانش بنیان مرتبط 
اســت.در بخش کشــاورزی نیز سه بسته مشوق درنظر گرفته شده، بر اساس 
مصوبه هیئت وزیران مالکان چاه های کشاورزی که پنج ساعت در مدیریت 
مصرف مشارکت داشته باشند، 1۹ ساعت باقی مانده برق آن ها رایگان است 
و در صورتی که مشــارکت بیشــتر از پنج ساعت باشد، مشمول پاداش نقدی 

نیز خواهند شد.

صنعت نفــت ایران سال هاســت که به دلیل 
تحریم هــای آمریکا، از ســرمایه های مردمی 
موجــود در بانک های کشــور برای توســعه 
پروژه هــای خود بهره می گیرد و این موضوع در 
وزارت نفت دولت سیزدهم به شکل فزاینده ای 

افزایش داشته است.
 نگاهی گذرا به نام گذاری  سال های اخیر نشان می دهد 
اقتصاد و به تبع آن رشد اقتصادی، تولید ملی، افزایش 
درآمد کشور و بهبود رفاه و معیشت مردم، در دیدگاه 

مقام معظم رهبری جایگاه بسیار مهمی دارد.
اما نام گذاری سال 1403 به نام »رشد تولید با مشارکت 
مردم«، تفاوتی عمده با سال های گذشته دارد و آن قید 
»مشارکت مردم« است. وزارت نفت دولت سیزدهم این 
قید را از همان روزهای نخست کاری  سرلوحه خود قرار 
داده و تاکنون با مشارکت بانک ها و هلدینگ های بزرگ 
کشــور، در صنعت نفت دستاوردهای خیره کننده ای 

داشته است.
این وزارتخانه در حالی کار خود را آغاز کرد که صنعت 
نفت زیر شدیدترین فشارهای تاریخ این صنعت قرار 
داشت و سوءمدیریت دولت پیشین این وزارتخانه 
را به لبه پرتگاه کشــانده بود. شــاید بارزترین فشار 
کاری روزهای نخســت آغازبه کار این دولت، وجود 
بیش از 80 میلیون بشکه میعانات گازی ذخیره شده 
روی آب های خلیج فارس بود، اما با وجود همه این 
فشارها، گروه کاری جدید در وزارت نفت هیچ گاه 
ناامید نشد و با نگاه رو به داخل و بدون آنکه منتظر 
خارجی ها بماند، این صنعت را به ســمت قله های 

پیشرفت هدایت کرد.
برخی کارشناســان در زمان آغازبه کار دولت سیزدهم 
می گفتند ایران برای افزایش ظرفیت تولید و تکمیل 
طرح هــای نیمــه کاره خود در صنعت نفت، حداقل به 

150 تا 200 میلیارد دلار سرمایه گذاری نیاز دارد و این 
سرمایه گذاری باید از خارج تأمین شود. برخی حتی پا را 
فراتر گذاشته و گفتند با کاهش صادرات و درآمدهای 
نفتی به زیر 200 هزار بشــکه و نبود ســرمایه گذاری 

خارجی، سقوط وزارت نفت را تمام شده بدانید.
تیم مدیریتی جدید وزارت نفت از همان روزهای 
نخست کاری پشت میز ننشست و با بهره گیری 
از دیپلماســی انرژی توانســت مشتریان تازه ای 
بــرای نفت خــام پیدا کند و صادرات را به  همان 
انــدازه پیــش از تحریم ها و فراتر از آن برســاند. 
مرحله بعدی، تأمین ســرمایه برای صدها طرح 
کلیدی نیمــه کاره صنعت نفت بود؛ طرح هایی 
همچون پالایشــگاه فاز 14 پارس جنوبی یا فاز 
دوم پالایشگاه نفت آبادان. این طرح ها در حالی 
نیمه کاره رها شده بودند که کشور با ناترازی در 

زمینه گاز و بنزین روبه رو بود.

وزارت نفت دولت سیزدهم دست روی    
دست نگذاشت

پیشــرفت پروژه ها به ســرمایه نیاز داشت و در شرایط 
تحریم، ســرمایه گذار خارجی کمتر به ایران می آمد، با 
این شرایط چه باید می کردند؟ باید مانند دولت گذشته 
دست روی دست می گذاشتند و منتظر امضای برجام 
و خارجی ها می ماندند؟ پاسخ سکاندار صنعت نفت در 
دولت سیزدهم به این پرسش قطعاً خیر بود؛ زیرا راه حلی 
کلیدی برای تأمین مالی پروژه های زیربنایی در صنعت 
نفت و گاز پیدا کرده بود، راه حلی که از مسیر مشارکت 
مردم می گذشــت...! در دولت های پیشین برای تأمین 
مالی پروژه های زیربنایی در صنعت از راه های مختلف 
همچون اوراق گواهی ســپرده نفت خام، سرمایه های 
مردمی را به ســمت صنعت نفت کشاندند، اما در عمل 
کاری از پیش نبردند.وزارت نفت دولت سیزدهم توانست 

با فراهم کردن سازوکاری مشخص برای سرمایه گذاری 
بانک ها و هلدینگ های بزرگ کشــور در صنعت نفت، 
امکان مشارکت بیشتر مردم در اقتصاد را فراهم کند که 
این کار توانست به افزایش رشد و توسعه اقتصادی منجر 
شــود. این موضوع به ویژه در کشورهای درحال توسعه، 
جایــی کــه صنعت نفت و گاز می تواند نقش کلیدی در 

رشد و توسعه اقتصادی ایفا کند، اهمیت دارد.
هدایــت نقدینگی بانک ها و هلدینگ ها که پول مردم 
عادی را در اختیار دارند، امکان توسعه مشارکت مردم در 
تأمین مالی صنعت نفت را افزایش داد. دولت سیزدهم با 
اجازه دادن به بانک ها و هلدینگ ها برای سرمایه گذاری 
در صنعت نفت، درحقیقت آن ها را تشویق کرد نقش 
فعالی در مدیریت امور مالی خود داشته باشند، نه اینکه 
ســرمایه مردم را در بازارهایی همچون مســکن، طلا و 

ارز بخوابانند و موجب تورم بیشتر در جامعه شوند.
هم اکنون این تصمیم آگاهانه موجب شــده است بدون 
اینکه نقدینگی مردم در ســمت تقاضای غیرمولد قرار 
گیرد و موجب تلاطم قیمتی شود، امکان هدایت سرمایه 
مردم به سمت بخش مولد اقتصاد، همچنین حفظ سرمایه 
مردم در برابر کاهش قدرت خریدشــان نیز فراهم شود.

فراموش نکنیم که راضی کردن بانک ها و هلدینگ ها برای 
مشارکت مالی در صنعت نفت، به تسهیل گری و ایجاد 
امنیت در فضای این صنعت نیاز داشت که دولت سیزدهم 
توانست این کار را به خوبی به سرانجام برساند. براساس 
آمار موجود، ظرفیت جذب سرمایه های کشور در بانک ها 
سالانه تا رقم 3 هزار همت نیز برآورد می شود که معادل 
تقریباً 600 میلیارد دلار است و اگر یک سوم این مقدار هم 
جذب بخش های مختلف صنعت نفت شود، به رشد تولید 
در سال های آینده منجر خواهد شد. در ادامه این گزارش 
به بعضی از مهم ترین مشارکت های مردمی به نمایندگی 

بانک ها در صنعت نفت اشاره می شود.

    تلنگر

نفت    و انرژی

 طی دوران فعالیت دولت سیزدهم؛

مشارکت مردم در صنعت نفت به اوج رسید

سخنگوی صنعت آب گفت: در افق نقشه راه آب نسبت به وضعیت موجود، 
حجم اقتصاد می تواند در بخش خدمات 2.6 برابر، در بخش صنعت 

2.2 برابر و در بخش کشاورزی 1.7 برابر شود، همچنین، نیاز 
آب بخش صنعت به میزان 45 درصد از طریق منابع آب 

متعارف و 55 درصد از طریق منابع آبی نامتعارف شامل 
آب دریا و پساب تأمین خواهد شد و بهره برداری از آب 

دریا به بیش از 5 برابر ارتقاء پیدا می کند.
عیســی بزرگ زاده با بیان اینکه نقشــه راه آب، نقشه 
رفع ناترازی های آب است گفت: نقشه راه آب، نقشه ای 

است که تضمین می کند محدودیت آب در آینده تبدیل 
به گلوگاه توسعه نشود. این نقشه معین می کند در هر یک 

از زیربخش هــای تأمیــن و مصرف در چه وضعیتی قرار داریم، در 
این راه به کجا خواهیم رسید و گام های میانی مسیر چه هستند.وی با بیان 
اینکه کاهش نسبت مصارف به منابع آب تجدیدپذیر از میزان ۹0 درصد به 
65 درصد و همچنین افزایش سهم محیط  زیست از 10.7 میلیارد مترمکعب 
در ســال به حدود 3 برابر، از جمله نتایج و رویکردهای قابل توجه نقشــه راه 

آب اســت، تصریح کرد: مطابق با نتایج نقشــه راه آب کشور در افق 1420 در 
مقایســه با شــرایط فعلی، حجم آب شــرب و بهداشت از ۹ میلیارد 
مترمکعــب بــه 13.5 میلیارد مترمکعب، حجم آب صنعت از 
3.7  میلیارد مترمکعب به 7.8 میلیارد مترمکعب و حجم 
آب کشاورزی مطابق با سند دانش بنیان امنیت غذایی 
از 82  میلیــارد مترمکعب به 51.5 میلیارد مترمکعب 
خواهد رسید.وی با بیان اینکه نقشه راه آب تلاش دارد 
توســعه پایدار و حفظ حقوق بین نســلی را برای آحاد 
جامعه و زیســت مندان کشــور نهادینه کند. همچنین 
در نقشه راه آب، برنامه باز توزیع منابع محدود آبی میان 
مصرف کنندگان مختلف یا تعیین سهم هر مصرف کننده از 
سبد تولید آب اعم از متعارف و نامتعارف است، اظهار کرد: مراد از 
ترسیم نقشه راه، اطمینان از تأمین آب اجتماعی آن بخش از آب که در نقش 
کالایی اجتماعی اســت و به کار تأمین نیازهای پایه چون شــرب، بهداشت و 
محیط زیست می آید- و هدایت آب اقتصادی، منظور آبی است که در اقتصاد 

جامعه نقش آفرینی می کند به سوی حوزه های پیشران توسعه است.

سخنگوی صنعت آب :

بهرهبرداریازآبدریابیشاز۵برابرارتقاءمییابد
تهیه و تدوین "آیین نامه روشنایی راه ها"، با همکاری پژوهشگاه نیرو و امور 

نظام فنی و اجرائی سازمان برنامه و بودجه انجام و به عنوان آیین نامه 
لازم الاجرا به ارگان ها و سازمان های ذیربط ابلاغ شد.

 "امید شاه حسینی" پژوهشگر گروه پژوهشی برنامه ریزی 
و بهره برداری از سیستم های قدرت پژوهشگاه نیرو، 
از تدوین و ابلاغ آیین نامه لازم الاجرای روشــنایی 
راه ها خبر داد.شاه حسینی در خصوص تاثیر کاربرد 
اســتانداردهای قید شده در این آیین نامه و میزان 
صرفه جویــی انرژی با اســتفاده از آن گفت: میزان 

مصرف برق در کشور در سال 1402 برابر با 345هزار 
میلیون کیلووات ساعت بوده است. از این میزان مطابق 

آمار و اطلاعات موجود، 2 درصد یعنی معادل با 6۹00 میلیون 
کیلووات ساعت به روشنایی معابر اختصاص دارد. با فرض بکارگیری 

لامپ های LED  250 واتی به جای لامپ های بخار سدیم پرفشار 400 
واتــی، )منتــج از کاربرد این آیین نامه( به میزان 2588 میلیون کیلووات 
ساعت در مصرف برق روشنایی معابر صرفه جویی خواهد شد.وی عنوان 

داشــت: اگر ارزش ریالی هر کیلووات ســاعت برق تنها 2000 ریال در 
نظر گرفته شــود، صرفه جویی ریالی حاصل شــده در هر سال بالغ بر 
517 میلیــارد تومــان و در یک دوره زمانی 10 ســاله )عمر 
مفید سیســتم روشنایی( 5 هزار میلیارد تومان خواهد 
بود. همچنین جهت تامین برق صرفه جویی شــده، 
ظرفیت نیروگاهی معادل با 370 مگاوات مورد نیاز 
اســت که ســرمایه گذاری قابل توجهی را به دنبال 
خواهد داشت.شاه حسینی تامین روشنایی راه ها را 
یکی از مهم ترین مسائل مربوط به حفظ ایمنی راه ها 
قلمداد کرد و عنوان داشت: با توجه به محدودیت های 
هزینه و مصرف انرژی الکتریکی، محیط زیست و منابع 
طبیعی و جانوری، امکان توســعه روشــنایی در تمام راه ها و 
در کل طول راه وجود ندارد. بنابراین شناســایی راه ها و مکان هایی 
که باید مجهز به روشــنایی شــوند و تعیین سطح این روشنایی، مطابق 
با آخرین اســتانداردهای موجود یک ضرورت و مبنای تمامی مطالعات 

مهندسی مربوطه است.

با همکاری پژوهشگاه نیرو؛

»آییننامهروشناییراهها«تدوینشد

برابر ارای صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بیجار تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردید . لذا مشخصات متقاضیان  و املاک مورد تقاضا بشرح ذیل و برابر متن ارای هیات  بمنظور اطلاع 
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود . در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه، اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک بیجار تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن را به اداره ثبت اسناد و املاک بیجار ارائه نمایند. بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
 بخش دو 

 1. بهمن الوند   فرزند فضل علی بشماره شناسنامه 4  به شماره ملی 3782061780 جهت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
13691.08مترمربع واقع در محدوده پلاک 117فرعی از 1  اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای 

محمدحسین الوند
2 . آقای صفرحیدری فرزندیعقوبعلی بشماره شناسنامه 1  به شماره ملی 3782328663 جهت 1-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
14324.97مترمربع واقع در محدوده پلاک 76 فرعی از 36 اصلی2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10641.40مترمربع واقع 
در محدوده پلاک 77 فرعی از 36 اصلی 3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17042.63مترمربع واقع در محدوده پلاک 78 
فرعی از 36 اصلی4- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11222.09مترمربع واقع در محدوده پلاک 79 فرعی از 36 اصلی5- 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 22595.83مترمربع واقع در محدوده پلاک 208 فرعی از 37 اصلی6- ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 20856.52مترمربع واقع در محدوده پلاک 209 فرعی از 37 اصلی  7- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 7648.45مترمربع واقع در محدوده پلاک 210 فرعی از 37 اصلی 8- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9453.46مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 211 فرعی از 37 اصلی9- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7517.58مترمربع واقع در محدوده پلاک 
212 فرعی از 37 اصلی10- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3202.97مترمربع واقع در محدوده پلاک 214 فرعی از 37 
اصلی 11- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10041.14مترمربع واقع در محدوده پلاک 216 فرعی از 37 اصلی12- ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14401.35مترمربع واقع در محدوده پلاک 217 فرعی از 37 اصلی 13- ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 4330.76مترمربع واقع در محدوده پلاک 218 فرعی از 37 اصلی  14- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
6848.07مترمربع واقع در محدوده پلاک 219 فرعی از 37 اصلی15- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3884.23مترمربع واقع 
در محدوده پلاک 220 فرعی از 37 اصلی    16- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 61234.53مترمربع واقع در محدوده پلاک 
287 فرعی از 38 اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای محمدحسین حیدرزاده واحمدشیرعلیزاده،علی 

عباس وعلی جان ونصرالله صدرزاده
3 . آقای علی حیدری فرزندصفر بشماره شناسنامه 75 به شماره ملی 3782561147 جهت 1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
15281.48مترمربع واقع در محدوده پلاک 235 فرعی از 37 اصلی2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3693.51مترمربع واقع در 
محدوده پلاک 236 فرعی از 37 اصلی  3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3693.51مترمربع واقع در محدوده پلاک 237 فرعی 
از 37 اصلی  4- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7234.84مترمربع واقع در محدوده پلاک 238 فرعی از 37 اصلی5- ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9036.88مترمربع واقع در محدوده پلاک 239 فرعی از 37 اصلی 6- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 6869.42مترمربع واقع در محدوده پلاک 240 فرعی از 37 اصلی 7- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 22541.50مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 241 فرعی از 37 اصلی 8- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7035.23مترمربع واقع در محدوده پلاک 
242 فرعی از 37 اصلی   9- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7101.15مترمربع واقع در محدوده پلاک 243 فرعی از 37 اصلی 

واقع در بخش دوحوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای احمدشیرعلیزاده
4. آقای رضا محمدی فرزند ولی الله بشماره شناسنامه552به شماره ملی3781659852 جهت1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
13193.30مترمربع پلاک 69 فرعی از 42 اصلی 2-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 26196.45مربع پلاک 70فرعی  از 42  
اصلی 3-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16793.89مترمربع پلاک 71 فرعی از 42 اصلی 4- ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 45718.64مترمربع پلاک 72 فرعی از 42اصلی 5- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9847.23مترمربع پلاک 
73 فرعی از 42 اصلی 6-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5070.30مربع پلاک 74فرعی  از 42 اصلی واقع در بخش دو حوزه 

ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای ولی الله محمدی
5. آقای سیدمیلاد موسوی فرزند سیدعزت الله بشماره شناسنامه 6740024723 به شماره ملی 6740024723 جهت ششدانگ یک قطعه 
زمین بایر به مساحت 2101.10مترمربع واقع در محدوده پلاک 2541 فرعی از 61  اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری 

از مالک رسمی آقای ایوب شریفی
6. آقای احمدنصرالهی فرزند صفرعلی بشماره شناسنامه 499   به شماره ملی3781199088 جهت 1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 2877.48مترمربع پلاک 187 فرعی از 60 اصلی2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3155.07مترمربع پلاک 188 
فرعی از 60 اصلی 3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1507.51مترمربع پلاک 189 فرعی از 60 اصلی 4- ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 773.06مترمربع پلاک 190 فرعی از 60 اصلی5- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7839.40مترمربع 
پلاک 13 فرعی از 62 اصلی6- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8835.51مترمربع پلاک 14 فرعی از 62 اصلی7- ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16389.59مترمربع پلاک15 فرعی از 62 اصلی 8- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
9681.26مترمربع پلاک 16 فرعی از 62 اصلی 9-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8646.62مربع پلاک 17 فرعی  از 62 
اصلی10- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10939.18مترمربع پلاک 18 فرعی از 62 اصلی 11-  ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 4978.89مترمربع پلاک 19 فرعی از 62  اصلی 12-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8986.26مترمربع 
پلاک 20 فرعی از 62  اصلی واقع در بخش دو   حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقایان سیدعلی اشرف و سیدذبیح الله 

وسیدعلی و علی اوسط مختاری ومحمدحسن حبیبی
 7.  آقای فریدون احمدی  فرزند نجفعلیبشماره شناسنامه 209  به شماره ملی3780794004 جهت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 4076.69  مترمربع پلاک 433 فرعی از 74 اصلی واقع در بخش دو   حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقایان 

نجفعلی وجلیل احمدی
8.  خانم شهلا سبزیخانی  فرزند ناصر بشماره شناسنامه 3770002245   به شماره ملی3770002245 جهت1- ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 1355.53مترمربع پلاک 727 فرعی از 74 اصلی 2-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4925.85مربع پلاک 
774فرعی  از 74  اصلی 3-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8143.65مترمربع پلاک 779 فرعی از 74  اصلی4-  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3152.87مترمربع پلاک 1353 فرعی از 74  اصلی5-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

5890.35مترمربع پلاک 660 فرعی از 74  اصلی 6-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4753.42مترمربع پلاک 1362 فرعی از 
74  اصلی واقع در بخش دو   حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای حسین سبزیخانی

9. آقای مولود فقیهی  فرزند عباس بشماره شناسنامه 203  به شماره ملی3780278741 جهت1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 3770.46  مترمربع پلاک 598 فرعی از 77 اصلی 2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3087.83  مترمربع پلاک 
599 فرعی از 77 اصلی 3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16863.07  مترمربع پلاک 600 فرعی از 77 اصلی4- ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5539.71 مترمربع پلاک 601 فرعی از 77 اصلی واقع در بخش دو   حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری 

از مالک رسمی آقای احمدکبودوند
10.  آقای اسماعیل نادری فرزند علی صفدر بشماره شناسنامه 844 به شماره ملی 3780765438 جهت1- ششدانگ یک قطعه باغ معنب به 
مساحت 240.28مترمربع واقع در محدوده پلاک 603 فرعی از 77  اصلی2- ششدانگ یک قطعه باغ معنب به مساحت 1800.27مترمربع واقع 

در محدوده پلاک 604 فرعی از 77 اصلی واقع در بخش دو  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای جلال نادری
11. آقای عابدین رزاقی فرزند نبی بشماره شناسنامه498به شماره ملی3781441776 جهت1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
2451.98  مترمربع پلاک 26 فرعی از 99 اصلی2-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6134.74مترمربع پلاک 27 فرعی از 
99اصلی  3-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12558.34مربع پلاک 28 فرعی  از 99 اصلی 4-  ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 6334.07مترمربع پلاک 31 فرعی از 99اصلی 5- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6320.54  مترمربع 
پلاک 32 فرعی از 99 اصلی 6-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1007.44مربع پلاک 34 فرعی  از 99  اصلی7-  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1303.56مترمربع پلاک 35 فرعی از 99اصلی  8-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
6047.65مترمربع پلاک 37 فرعی از 99  اصلی 9-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8657.66مترمربع پلاک 39 فرعی از 
99اصلی10- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5349.10مترمربع پلاک 40فرعی از 99 اصلی 11-  ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 3148.49مربع پلاک 41 فرعی  از 99  اصلی 12-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12531.04مترمربع 
پلاک 43 فرعی از 99 اصلی 13- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6871.60  مترمربع پلاک 44 فرعی از 99 اصلی 14-  
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3923.98مربع پلاک 45 فرعی  از 99  اصلی واقع در بخش دو حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری 

از مالک رسمی آقای محمدعلی قلی زاده
بخش سه

 12. خانم احیا ء لطفی فرزند علی محمد بشماره شناسنامه 362  به شماره ملی 3781897052جهت ششدانگ یک قطغه باغ دیمی به مساحت 
2403.17مترمربع واقع در محدوده پلاک 7967 فرعی از 1 اصلی واقع در بخش سه  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای 

علی اکبرشیخ اسماعیلی
13. خانم سیده مریم مرادی فرزند غلام حسین بشماره شناسنامه 49 به شماره ملی 3780250985جهت ششدانگ یک قطغهزمین مزروعی 
آبیزاربه مساحت 11039.35مترمربع واقع در محدوده پلاک 90 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش سه  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک 

رسمی آقایان غلامحسین مرادی ومحمداسماعیل فرمانی
14. آقای اقبال مطیعی فرزند یوسف بشماره شناسنامه 143 به شماره ملی 3781869865جهت ششدانگ یک قطغه زمین مزروعی به 
مساحت 6483.17مترمربع واقع در محدوده پلاک 19 فرعی از 6 اصلی واقع در بخش سه  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی 

آقای جوادهمتی
15. آقای پرویزحقمرادی فرزند حبیب الله بشماره شناسنامه 284 به شماره ملی 37801922731 جهت 1-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  
به مساحت 14872.01 مترمربع واقع در محدوده پلاک 175 فرعی از 9  اصلی 2-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 7157.77 
مترمربع واقع در محدوده پلاک 176 فرعی از 9  اصلی 3-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 12516.94 مترمربع واقع در محدوده 
پلاک 177 فرعی از 9  اصلی 4-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 18019.83مترمربع واقع در محدوده پلاک 178 فرعی از 9 

اصلی واقع در بخش سه  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی حبیب الله حقمرادی
16. آقای ابراهیم سعیدی فرزند حبیب الله بشماره شناسنامه 284 به شماره ملی 3780300540 جهت 1-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  
به مساحت 28488.48 مترمربع واقع در محدوده پلاک 296 فرعی از 31  اصلی 2-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 25118.76 
مترمربع واقع در محدوده پلاک 297 فرعی از 31  اصلی3-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 16238.36 مترمربع واقع در محدوده 
پلاک 298 فرعی از 31  اصلی 4-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 48389.93مترمربع واقع در محدوده پلاک 299 فرعی از 31 

اصلی واقع در بخش سه  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی محمدرشیدومصطفی سعیدی
17. آقای حمدالله حسنی فرزند صیفور بشماره شناسنامه 186 به شماره ملی 3780144549 جهت 1-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  
به مساحت 5196.46 مترمربع واقع در محدوده پلاک 415فرعی از 47  اصلی 2-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 5126.94 
مترمربع واقع در محدوده پلاک 416 فرعی از 47  اصلی واقع در بخش سه  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای مهدی همتی

18. آقای سیدصادق سید فاتحی  فرزند سیدمحسن بشماره شناسنامه 2 به شماره ملی 3782206347جهت ششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت 1542.92مترمربع واقع در محدوده پلاک 402 فرعی از 47  اصلی واقع در بخش سه  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک 

رسمی آقای مختاررسمی
19. آقای اصغرمیره  فرزند حسین بشماره شناسنامه 8 به شماره ملی3782065646 جهت سه دانگ مشاع ازششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت 604.60مترمربع پلاک 414 فرعی از 47اصلی واقع در بخش سه   حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای حسین میره

20. آقای قنبرشکری فرزندعالیخان بشماره شناسنامه 311 به شماره ملی 3780241935جهت 1-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 9587.89مترمربع واقع در محدوده پلاک 4فرعی از 51 اصلی2-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 33299.81مترمربع 

واقع در محدوده پلاک 5فرعی از 51 اصلی واقع در بخش سه  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای علیخان شکری
بخش چهار

21. خانم حسناسلیمانپور  فرزندحسین بشماره شناسنامه7 به شماره ملی3782047680 جهت1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
7992.65مترمربع پلاک 37 فرعی از 2 اصلی 2-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 23422.39مربع پلاک 38 فرعی  از 2  
اصلی3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4414.54  مترمربع پلاک 39 فرعی از 54 اصلی 4- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 23470.20  مترمربع پلاک 42 فرعی از 2 اصلی 5-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20949.34مربع پلاک 43 
فرعی  از 2 اصلی 6-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14453.03مربع پلاک 44 فرعی  از 2 اصلی واقع در بخش چهار   حوزه 

ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای صمدواحدورحمت الله بهرامی
22. آقای مرتضی غفاری فرزندمنصوربشماره شناسنامه 0 به شماره ملی 37770212975جهت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
3681.27مترمربع واقع در محدوده پلاک 27فرعی از 7 اصلی واقع در بخش چهار  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای 

علیشاه کرم غفاری
23. آقای محمدصدیق صوفیه فرزند عبدالمحمد بشماره شناسنامه 261به شماره ملی 3780667878 جهت 1-ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  به مساحت 67467 مترمربع واقع در محدوده پلاک 405فرعی از 9  اصلی 2-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 
37977.79 مترمربع واقع در محدوده پلاک 406 فرعی از 9اصلی واقع در بخش چهار  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقیان 

هوشنگ سرکانی ومصطفی رجبی
24. آقای رمضان عرب زاده فرزندباقی بشماره شناسنامه 439 به شماره ملی 3780233886جهت 1-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 8091.65مترمربع واقع در محدوده پلاک 414فرعی از 9 اصلی 2-سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
32605.30مترمربع واقع در محدوده پلاک 411فرعی از 9 اصلی 3-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 42745.50مترمربع واقع در 
محدوده پلاک 412فرعی از 9 اصلی4-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 24433.45مترمربع واقع در محدوده پلاک 413فرعی از 

9 اصلی واقع در بخش چهار  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای باقی عرب زاده
25. آقای نبی عرب زاده فرزندباقی بشماره شناسنامه 495 به شماره ملی 3780234440جهت 1- سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 32605.30مترمربع واقع در محدوده پلاک 411فرعی از 9 اصلی 2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
7174.81مترمربع واقع در محدوده پلاک 415فرعی از 9 اصلی 3-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11357.57مترمربع واقع در 
محدوده پلاک 416فرعی از 9 اصلی4-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8886.48مترمربع واقع در محدوده پلاک 417فرعی از 
9 اصلی5-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4052.96مترمربع واقع در محدوده پلاک 418فرعی از 9 اصلی6-ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 33367.96مترمربع واقع در محدوده پلاک 419فرعی از 9 اصلی واقع در بخش چهار  حوزه ثبتی ملک بیجار، 

خریداری از مالک رسمی آقای باقی عرب زاده
 26. آقای صدیق بهزادی فرزند محمداقبال بشماره شناسنامه 0 به شماره ملی 3770207572 جهت 1-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  
به مساحت 22969.57 مترمربع واقع در محدوده پلاک 421فرعی از 9  اصلی 2-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 18291.54 
مترمربع واقع در محدوده پلاک 422 فرعی از 9اصلی 3-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 28473.66 مترمربع واقع در محدوده 
پلاک 27 فرعی از 10اصلی واقع در بخش چهار  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقایان احمدپیره خاندانقلی ،سیف الله 

ومحمدنبی بهزادی
27. آقای محمداقبال بهزادی فرزند محمدنبی بشماره شناسنامه 394به شماره ملی 3780325403 جهت 1-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  
به مساحت 12064.03 مترمربع واقع در محدوده پلاک 26فرعی از 10  اصلی 2-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 10096.39 
مترمربع واقع در محدوده پلاک 28 فرعی از 10اصلی 3-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 16758.31 مترمربع واقع در محدوده 

پلاک 29 فرعی از 10اصلی واقع در بخش چهار  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای ،سیف الله ومحمدنبی بهزادی
28. آقای یحیی خسروی نژاد فرزندمحمد بشماره شناسنامه 472 به شماره ملی 3731327491جهت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 177377.23مترمربع واقع در محدوده پلاک 130فرعی از 13 اصلی واقع در بخش چهار  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک 

رسمی آقایان فیض الله وحبیب الله وعبدالمحمدپیرویسی
29. آقای عبدالله میرزانیا فرزندصحبت الله بشماره شناسنامه 491 به شماره ملی 3780675145جهت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 29187مترمربع واقع در محدوده پلاک 188فرعی از 17 اصلی واقع در بخش چهار  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک 

رسمی آقای صحبت الله میرزانیا
30. آقای اسماعیل نیلی فرزنداحمد بشماره شناسنامه 1 به شماره ملی 3782332399جهت1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
60574.63مترمربع واقع در محدوده پلاک 189فرعی از 17 اصلی2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9289.25مترمربع واقع در 

محدوده پلاک 190فرعی از 17 اصلی واقع در بخش چهار  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای فیض الله نیلی
31. آقای عباس درخشان فرزند احمد بشماره شناسنامه 1616  به شماره ملی 3780597829جهت 1-ششدانگ یک قطغه زمین مزروعی 
به مساحت 17372.37 مترمربع واقع در محدوده پلاک 713فرعی از 29  اصلی 2-ششدانگ یک قطغه زمین مزروعی به مساحت 9362.11 
مترمربع واقع در محدوده پلاک 714فرعی از 29  اصلی 3-ششدانگ یک قطغه زمین مزروعی به مساحت 16793.07 مترمربع واقع در محدوده 
پلاک 715فرعی از 29  اصلی 4-ششدانگ یک قطغه زمین مزروعی به مساحت 6158.40 مترمربع واقع در محدوده پلاک 716فرعی از 29  

اصلی واقع در بخش چهار  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای احمددرخشان
32.آقای حسین باشی فرزندکریم بشماره شناسنامه 471به شماره ملی 3780552851جهت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبیزار به 
مساحت 36158.51مترمربع واقع در محدوده پلاک 116 فرعی از 31اصلی واقع در بخش چهار  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک 

رسمی آقای کریم باشی
33.آقای فردین باشوکیان فرزندحاجی  بشماره شناسنامه 351به شماره ملی 3781908909جهت ششدانگ یک قطعه باغ مشجربه مساحت 
2025.82مترمربع واقع در محدوده پلاک 28 فرعی از 52اصلی واقع در بخش چهار  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای 

علیخان کرم پناه
34. آقای فریده شیخ احمدی فرزند داود بشماره شناسنامه 317  به شماره ملی 3780661527جهت 1-171سهم از216سهم ششدانگ یک 
قطغه زمین مزروعی به مساحت 7516.92 مترمربع واقع در محدوده پلاک 475فرعی از 71 اصلی 2-171سهم از216سهم ششدانگ یک قطغه 
زمین مزروعی به مساحت 26806.76 مترمربع واقع در محدوده پلاک 476فرعی از 71 اصلی 3-171سهم از216سهم ششدانگ یک قطغه 
زمین مزروعی به مساحت 16978.92 مترمربع واقع در محدوده پلاک 477فرعی از71  اصلی 4-171سهم از216سهم ششدانگ یک قطغه 
زمین مزروعی به مساحت 22460.14 مترمربع واقع در محدوده پلاک 478فرعی از 71  اصلی واقع در بخش چهار  حوزه ثبتی ملک بیجار، 

خریداری از مالک رسمی آقای داودشیخ احمدی
بخش شش

35. آقای محمدقبادی فرزند جلیل بشماره شناسنامه 268به شماره ملی 3780702576جهت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
7923مترمربع واقع در محدوده پلاک 2011فرعی از 2اصلی واقع در بخش شش  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای 

علیمرادنورالهی
36. آقای رضا رضائی فرزند فتح الله بشماره شناسنامه 3781998606به شماره ملی 3781998606جهت ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
152.66مترمربع واقع در محدوده پلاک 2040فرعی از 2اصلی واقع در بخش شش  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای 

اقبال وپرویزقاسمی
37. آقای حمیدقبادی فرزند محسنبشماره شناسنامه 283به شماره ملی 3780702721جهت 1-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
4818.17مترمربع واقع در محدوده پلاک 2033 فرعی از 2اصلی2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 58630.79مترمربع واقع در 

محدوده پلاک 2034 فرعی از 2اصلی واقع در بخش شش  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای حسن عباسی

38. آقای حمدالله محمدپناه فرزند مجید بشماره شناسنامه 372به شماره ملی 3780753251جهت 1-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 9006.97مترمربع واقع در محدوده پلاک 55 فرعی از 5اصلی21-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14158.20مترمربع 
واقع در محدوده پلاک56 فرعی از 5اصلی واقع در بخش شش  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقایان مجیدوعلی 

اکبرمحمدپناه
39. خانم افروزشریفیان فرزند محمدحسین بشماره شناسنامه 2به شماره ملی 3782180720جهت1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 15112.72مترمربع واقع در محدوده پلاک 162 فرعی از 9اصلی2-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16086.17مترمربع 
واقع در محدوده پلاک 1155 فرعی از 9اصلی واقع در بخش شش  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای محمدحسین شریفیان

40. خانم محترم پورچراغ فرزند علی اصغر بشماره شناسنامه 13 به شماره ملی3782171421 جهت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 27768.23مترمربع واقع در محدوده پلاک 586 فرعی از 9اصلی واقع در بخش شش  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی 

آقایان علی اصغروعلی حیدر وعلیشاه پورچراغ
41. آقای مرتضی اکبرفرزندسبزعلی بشماره شناسنامه1به شماره ملی3782205804 جهت1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
7390.03مترمربع پلاک 480 فرعی از 9 اصلی2-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16362.88مترمربع واقع در محدوده پلاک 
540 فرعی از 9اصلی 3-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 30251.98 مربع پلاک 600فرعی  از 9  اصلی 4-  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4669.22مترمربع پلاک 1023 فرعی از 9 اصلی 5-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
3043.94مترمربع پلاک 1254 فرعی از 9 اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقایان رضاعلی 

وسبزعلی اکبر
42. آقای نادرثقفی فرزندمحمدطاهر بشماره شناسنامه43به شماره ملی3782530225 جهت1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
8256.14  مترمربع پلاک 156 فرعی از 9 اصلی 2-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 19327.79مربع پلاک 197فرعی  از 
9  اصلی 3-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7070.42مترمربع پلاک 359 فرعی از 9 اصلی 4- ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 22097.03  مترمربع پلاک 922فرعی از 9اصلی6- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2566.28  مترمربع 

پلاک 1139 فرعی از 9اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای فریدون زارعی وعلی ومرادغلامی
43. آقای محمدسعیدثقفی فرزندمحمدطاهر بشماره شناسنامه3770168615به شماره ملی3770168615 جهت1- ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 10664.90  مترمربع پلاک 316 فرعی از 9 اصلی 2-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13180.44مربع 
پلاک 387فرعی  از 9  اصلی 3-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4070.77مترمربع پلاک 912فرعی از 9 اصلی 4- ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 17372.97مترمربع پلاک 916 فرعی از 9اصلی  5- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
7866.33  مترمربع پلاک 1352فرعی از 9اصلی   واقع در بخش شش حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای فریدون زارعی 

وعلی ومرادغلامی ویدالله شریفیان
44. آقای میثم اکبرفرزندمرتضی بشماره شناسنامه3770093720به شماره ملی3770093720 جهت1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 17071.41مترمربع پلاک 1010 فرعی از 9 اصلی 2-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 22164.45 مربع پلاک 
1039فرعی  از 9  اصلی 3-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6059.04مترمربع پلاک 1248 فرعی از 9 اصلی 4-  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9025.78مترمربع پلاک 1250 فرعی از 9 اصلی واقع در بخش شش حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری 

از مالک رسمی آقایان رضاعلی وسبزعلی اکبر
45. آقای سعدالله عزیز فرزندحبیب الله بشماره شناسنامه 775به شماره ملی3780827514 جهت1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 6713.20مترمربع واقع در محدوده پلاک 285 فرعی از 10 اصلی2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 24557.10مترمربع 

واقع در محدوده پلاک 289 فرعی از 10 اصلی واقع در بخش شش  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای حبیب الله عزیز
46. خانم اقدس عزیز فرزندحبیب الله بشماره شناسنامه 776به شماره ملی3780827522 جهت1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 22441.91مترمربع واقع در محدوده پلاک 279 فرعی از 10 اصلی2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14549.74مترمربع 

واقع در محدوده پلاک 283 فرعی از 10 اصلی واقع در بخش شش  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای حبیب الله عزیز
47. آقای فرهاد عزیز فرزندحبیب الله بشماره شناسنامه 834به شماره ملی3780828103 جهت1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  اصلی2- ششدانگ  از 10  فرعی  پلاک 274  محدوده  در  واقع  مساحت 18904.60مترمربع  به 
10899.26مترمربع واقع در محدوده پلاک 275 فرعی از 10 اصلی3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3937.67مترمربع 

واقع در محدوده پلاک 284 فرعی از 10 اصلی واقع در بخش شش  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای حبیب الله عزیز
48. خانم عزت عزیز فرزندحبیب الله بشماره شناسنامه 3770293282به شماره ملی3770293282 جهت1- ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 3866.12مترمربع واقع در محدوده پلاک 277 فرعی از 10 اصلی2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
28251.37مترمربع واقع در محدوده پلاک 278 فرعی از 10 اصلی واقع در بخش شش  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی 

آقای حبیب الله عزیز
49. آقای موسی عزیزفرزندحبیب الله بشماره شناسنامه 710به شماره ملی3780826844 جهت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 30163.07مترمربع واقع در محدوده پلاک 276فرعی از 10 اصلی واقع در بخش شش  حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک 

رسمی آقای حبیب الله عزیز
50. آقای ابراهیم عزیزفرزندحبیب الله بشماره شناسنامه 4به شماره ملی3782221273و آقای محمدرضاعزیزفرزندحبیب الله بشماره شناسنامه 
711به شماره ملی37808268525و آقای بهزادعزیزفرزندحبیب الله بشماره شناسنامه 971به شماره ملی3780829495 هر کدام جهت دودانگ 
مشاع ازششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 22396.78مترمربع واقع در محدوده پلاک 282فرعی از 10 اصلی واقع در بخش شش  

حوزه ثبتی ملک بیجار، خریداری از مالک رسمی آقای حبیب الله عزیز
51. آقای صاحبعلی قهرمان زاده فرزندابراهیم بشماره شناسنامه 985به شماره ملی3780861291 جهت1- ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 16119.01مترمربع واقع در محدوده پلاک 266 فرعی از 33 اصلی2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
18112.50مترمربع واقع در محدوده پلاک 269 فرعی از 33 اصلی3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2407.18مترمربع واقع در 
محدوده پلاک 270 فرعی از 33 اصلی 4- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 46699.60مترمربع واقع در محدوده پلاک 275 فرعی 
از 33 اصلی5- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11675مترمربع واقع در محدوده پلاک 276 فرعی از 33 اصلی 6- ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 17712مترمربع واقع در محدوده پلاک 289 فرعی از 33 اصلی واقع در بخش شش  حوزه ثبتی ملک بیجار، 

خریداری از مالک رسمی آقای نوروز علی جبرئیلی،محمودخان قهرمان زاده،حسن وحسین حیدری-م الف 6625
تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه 26 / 03/ 1403 تاریخ انتشار نوبت دوم : یکشنبه 04/10/ 1403

جعفر برزگر - سرپرست  ثبت اسناد و املاک شهرستان بيجار 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
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لملل
بین ا

 احتمال معرفی نامزد جدید
 از سوی حزب دموکرات

فریدون مجلسی- کارشناس مسائل آمریکا   
قبل از هر چیز باید برای وضعیت فعلی ایالات متحده ابراز ناامیدی کرد؛ 
چراکه یک طرف مناظره شــخصی مانند دونالد ترامپ حضور داشــت که 
هیچ صلاحیتی در این راستا از حیث اخلاقی و حرفه ای ندارد و در جامعه 
سیاســت غرب هم، جذب و حل نشــده است. ترامپ در طول چهار سال 
ریاســت جمهوری خود از کنوانســیون ها و توافق های زیادی خارج شد و 
یک آمریکای منزوی را به جامعه ملل نشان داد. در مقابل جو بایدن هم 
با وضعیت جســمانی و روانی نامناســب ظاهر شد و به نظر می رسد که او 

در حال شکست خوردن از رقیب جمهوری خواه خود است. 
در سال 2020 هم رقابت بایدن و ترامپ بسیار به یکدیگر نزدیک بود ولی 
بایدن در نهایت پیروز شد و این در حالیست که ترامپ نزد جامعه مدنی 
ایالات متحده رای موثر ندارد اما در جامعه روســتایی پایگاه اجتماعی 
مختــص بــه خود را هدایت می کند. بــه همین جهت این روند می تواند 
بایدن را به حاشــیه براند و رای دهندگان را به ســوی ترامپ ســوق دهد. 
درســت اســت که سن و سال یک عدد به حساب می آید اما به هر ترتیب 
کهولت نمی تواند اوضاع را به صورت درست پیش ببرد. به همین جهت 
فکــر می کنــم که حزب دموکرات باید برگزاری کنوانســیون یا هر اقدام 
عاجلی برای کنار گذاشتن بایدن و معرفی نامزد جدید را در دستور کار 
قــرار دهــد. آنها حتــی می توانند یک گزینه جدید را معرفی کنند تا این 
روند علیه خود را متوقف کرده و جلوی تخریب بیشتر لیبرال ها را بگیرند. 
برای حزب دموکرات بهترین موقعیت وجود داشــت که بتوانند ترامپ 
را در مــورد پرونده فســاد اخلاقی زیر ســوال ببرند امــا باید متوجه بود 
که در مقابل، رئیس جمهوری پیشــین ایالات متحده ســاکت ننشست و 
مسائل شخصی بایدن و فرزند او را مطرح کرد. در مورد مسائل مربوط به 
سیاست خارجی هم باید دانست که ترامپ و بایدن دو دیدگاه جداگانه 
از گذشــته تاکنون داشــتند. به عنوان مثال در مورد فلسطین و اسرائیل 
یک نگاه رادیکال از ترامپ را شــاهد بودیم و حالا همین مســاله را علیه 
بایدن استفاده کرد. او از یک سو اسرائیل را حمایت کرد و از سوی دیگر 
هم به کره شمالی سفر داشت تا با رهبر این کشور توافق مورد نظرش را 
امضا کند. در مقابل بایدن به گونه ای دیگر عمل می کند. به عنوان مثال 
نزاع دو طرف در مورد اوکراین کاملًا مشهود بود یا در مورد ایران هم یک 
سری از منازعات را شاهد بودیم اما واقعیت این است که ایران از نظر هر 

دو حزب باید مورد هجمه واقع شود. 
ترامپ نوعی از سیاست رادیکال را دنبال کرد اما بایدن هم به گونه ای دیگر 
همان راهبرد را دنبال می کند. در مورد افغانستان هم بایدن نتوانست یک 
دفاع درست و معقول را از خود نشان دهد اما به هر ترتیب حدود 81 درصد 
از شرکت کنندگان معتقدند که مناظره ها هیچ تغییری بر نظر و رای آنها 
نداشته و در نهایت به نامزد موردنظر خود رای خواهند داد. به هر ترتیب 
نمی توان گفت که بایدن می تواند دموکرات ها را به پیروزی برساند؛ چراکه 
اوضاع در این حزب هم با مشــکلات و اختلافات زیادی بر ســر او روبه رو 
است و حتی احتمال دارد گزینه دیگری را به جای بایدن معرفی کنند.

سنتکام از انهدام ۷ پهپاد انصار الله خبر داد
فرماندهی مرکزی ایالات متحده آمریکا )ســنتکام( اعلام کرد 
کــه 7 پهپــاد را در مناطق تحــت کنترل انصار الله یمن منهدم 

کرده است.
بــه گزارش روســیا الیوم، فرماندهی مرکــزی ایالات متحده آمریکا 
)ســنتکام( اعــلام کرد که 7 پهپــاد را در مناطق تحت کنترل انصار 
الله یمن منهدم کرده اســت. در بیانیه ســنتکام آمده اســت که طی 
24 ســاعت گذشــته، نیروهای ســنتکام موفق شدند 7 پهپاد و یک 
خودروی ایستگاه کنترل زمینی را در مناطق تحت کنترل انصار الله 
در یمن منهدم کنند.ســنتکام مدعی شــد که این پهپادها و ایستگاه 
کنترل زمینی، تهدیدی قریب الوقوع برای آمریکا و نیروهای ائتلاف 
بین المللی و کشتی های تجاری در منطقه است و این چنین اقدامات 
برای حفظ آزادی دریانوردی و حفاظت از آب های بین المللی و امن 

تر قرار دادن آن انجام می شود.

در یک سخنرانی در ویرجینیا عنوان شد؛

وعده ترامپ؛ سامانه گنبد آهنین برای آمریکا
رئیس جمهور پیشــین آمریکا وعده داد در صورت انتخاب شدن 
برای دوره جدید ریاســت جمهوری، سامانه دفاع موشکی )گنبد 

آهنین( بر فراز این کشور ایجاد خواهد کرد.
بــه گزارش رویتــرز، »دونالد ترامپ«، رئیس جمهور پیشــین 
آمریــکا وعــده داد در صورت انتخاب شــدن بــرای دوره جدید 
ریاســت جمهوری، ســامانه دفاع موشکی )گنبد آهنین( بر فراز 
این کشور ایجاد خواهد کرد. ترامپ در سخنرانی برای حامیانش 
در ویرجینیا گفت: »در دوره بعدی ریاســت جمهوری من، یک 
 گنبــد آهنیــن  بزرگ بر فراز کشــورمان ایجاد خواهیم کرد. این 
گنبــدی خواهــد بود که هیچ کس تا به حال ندیده اســت، یک 
گنبد دفاع موشکی پیشرفته.«ترامپ اشاره کرد که سامانه دفاع 
موشــکی آینده منحصراً از قطعات آمریکایی طراحی و ســاخته 

خواهد شد.

    تحلیل

ساناز نفیسی- گروه بین الملل   
بــا آغاز جنگ غزه، نقــش انصار الله در 
معادلات منطقه برجسته تر شد. در همین 
راســتا گروهی از منابع آگاه مدعی اند که 
این گروه در عراق توانسته نفوذ را گسترش 
داده و هم صدا با محور مقاومت این کشور 

در بازتعریف معادلات نقش آفرین باشد.
جنبــش انصــارالله  دور از پایگاه اصلی خود در 
ارتفاعات شــمالی یمن، به آرامی و در اطمینان 
در پویایی های سیاسی عراق نقش آفرینی می 
کند. حضور این گروه در عراق تلاشــی اســت 
برای تعریف شــدن در تار و پو محور مقاومت 
مســتقر در این کشــور. انصارالله همچنین در 
ایــران، لبنــان و عمان برای خود ظرفیت هایی 
ایجاد کرده و در نهایت هدفش محاصره دشمن 
اصلی خود در شمال، یعنی پادشاهی عربستان 
سعودی است.از زمان آغاز عملیات نظامی تحت 
رهبری عربستان سعودی علیه انصارالله در سال 
2015، بغداد در دو زمین یمن و عربستان درگیر 
پویایی پیچیده دیپلماتیک بوده است. در حالی 
که احمد الشــرفی، فرستاده انصار الله در عراق، 
عمدتاً با سرویس های امنیتی بغداد ارتباط دارد، 
الخضر احمد مرمش، سفیر یمن، به نمایندگی 
از دولت بین المللی به رسمیت شناخته شده در 
عدن، با وزارت امور خارجه عراق در تعامل است.

با این حال، در صورت تشدید تنش بین ریاض 
و انصــار الله، حضور ایــن گروه در عراق ممکن 
است برای محمد شیاع السودانی پرهزینه شود، 
به ویژه زمانی که نخست وزیر عراق برای تقویت 
نقــش خود در قامت میانجی در منطقه تلاش 
می کند. سودانی برای تعامل با تهران – بازیگری 
حامی انصار الله و دیگر گروه های محور مقاومت 
- و در عین حال روابط دیپلماتیک و اقتصادی 
نزدیک تر با ریاض به شدت تحت فشار قرار دارد.

امواج میدیا به نقل از یک منبع سیاسی عراقی 
که نخواســت نامش فاش شود نوشت که انصار 
الله برای اولین بار در سال 2011 در عراق حاضر 
شــدند. ابراهیم الجعفری )18-2014( - راه را 
برای به رســمیت شــناختن مؤثر جنبش یمن 
توسط بغداد هموار کرد. این امر برای تشکیلات 
سیاســی عراق سود داشته اســت.اواخر سال 

2021، مصطفی الکاظمی، نخســت وزیر وقت 
عــراق )22-2020( ظاهراً به واســطه روابط 
نزدیــک خود بــا محمد بن ســلمان، ولیعهد 
عربســتان ســعودی زمینه را برای رایزنی ها با 
تهران هموار کرد، گفته می شود انصار الله در این 
مذاکرات نقش داشــته اند.در پشت این پویایی 
های سیاسی، انصار الله در سال های اخیر به طور 
فزاینده ای فعالیت های خود را با اعضای محور 
مقاومــت در عراق هماهنگ کرده اند. علاوه بر 
این، در ژانویه 2022، ســخنگوی کتائب حزب 
الله، ابوعلی العسکری، از راه اندازی کمپین جمع 
آوری کمک های مالی برای آرمان انصار الله خبر 
داد. سایر گروه های محور مقاومت، مانند حرکت 
حزب الله النجبه، کتائب ســید الشهدا، عصائب 
اهل الحق و سازمان بدر، همگی علناً از این گروه 
حمایت کرده اند.گفته می شود انصارالله به طور 
فزاینده ای از سازمان های اجتماعی برای ترویج 
افکار سیاســی و مذهبی خود برای مخاطبان 
عراقی اســتفاده می کند. یکی از نمونه های آن 
ســازمان »محمدیون« مســتقر در بصره است 
کــه آموزه های مذهبــی و فرهنگی انصار الله را 

با هماهنگی کتائب حزب الله منتشر می کند.
مدیر کانال تلگرامی انصارالله در گفتگو با امواج 
میدیا مدعی شد که این گروه یمنی سازمان های 
فرهنگی مشابهی را در شهرهای نجف، دیالی و 
کرکــوک عراق تعریف کرده و در حال حاضر بر 

روی توسعه حضور در اقلیم کردستان متمرکز 
شــده اســت. با این حال منابع آگاه نزدیک به 
محــور مقاومت عراق نســبت به ظرفیت انصار 
الله برای حضور گســترده در کردســتان عراق 
تردید دارند. این منابع در گفتگو با امواج میدیا 
مدعی شده اند که مقامات کرد مطمئناً مانع از 
حرکــت هماهنگ انصار الله به منطقه خواهند 
شــد. نمادهای انصارالله نیز یکی از ویژگی های 
بارز تظاهرات اعتراضی در سراســر عراق است 
که توســط محــور مقاومت حمل می شــود. 
برجســته ترین مورد آخر، عبارت »الســرخا« 
]فریاد[ حوثی اســت که می گوید: »خدا بزرگ 
است، مرگ بر آمریکا، مرگ بر اسرائیل، پیروزی 
برای اسلام«.هنگام حمله معترضان یگان های 
حشد شعبی به سفارت ایالات متحده در بغداد 
در دســامبر 201۹، تظاهــرات اعتراضی انصار 
الله به شــکلی برجسته مورد توجه قرار گرفت. 
معترضان  در اکتبر گذشــته کامیون های نفتی 

اردن را در مرز غربی عراق متوقف کردند.
سیاســت گذاران انصار الله همچنین به دنبال 
ایجاد روابط با ســران قبایل جنوب عراق بوده 
اند. در همین راســتا شــرفی فرستاده انصار الله 
طی سال گذشته با رهبران قبایل در استان های 
القادســیه، ذی قار، کربلا، نجف و واســط دیدار 
کرده است.هماهنگی با رهبری قبیله ای عراق 
ممکن اســت راهی برای شــاخه انصارالله عراق 

برای کسب اعتبار اجتماعی و ایجاد آزادی عمل 
سیاســی باشد. علاوه بر این، اگر محور مقاومت 
عراق برای تضعیف همکاری بیشــتر بین بغداد 
و ریاض خیز بردارد، پرورش چنین شبکه های 
اجتماعــی در اســتان های جنوبی می تواند به 
عنــوان منبــع اصلی قدرت عمل کند. ســال 
2015 و همزمــان با آغاز حملات ائتلاف تحت 
رهبری عربســتان به یمن، یکی از فرماندهان 
ارشــد ســازمان بدر آمادگی این گروه عراقی را 
بــرای اعزام جنگنده ها برای کمک به انصار الله 
اعلام کرد. صرف نظر از اینکه آیا چنین فرایندی 
دنبال شــد یا نه، برای رهبری انصارالله چنین 
موضع گیری هایی با اهمیت اســت - به ویژه 
در رابطــه با ابتــکارات در نزدیکی مرز عراق با 
عربستان سعودی که نشان دهنده نفوذ فزاینده 

ژئوپلیتیک جنبش یمن در ریاض است.
جنگ اسرائیل در غزه روابط بین انصار الله و گروه 
های برجسته محور مقاومت را تسریع کرده است. 
شاخه انصارالله عراق در ماه مه بیانیه ای مشترک 
با کتائب حزب الله امضا کرد که نشــان دهنده 
خودمختاری رو به رشــد این گروه در ســاختار 
سیاســی عراق بود. این گزارش مدعی شــد که 
دبیــرکل گروه عراقی مســتقیماً با عبدالملک 
الحوثی، رهبر حوثی ها صحبت کرده اســت. بر 
اساس گزارش ها، این گفتگو حول محور »حفظ 
آمادگــی و هماهنگــی بیــن گروه های »محور 
مقاومت«، به ویژه گروه های مســتقر در عراق و 
یمــن بود.متعاقبــاً، در ماه ژوئن، نهادی که خود 
را »مقاومت اســلامی در عراق« می نامد - اعلام 
کرد که در کنار انصارالله شهرهای اسدود و حیفا 
را هدف حملات شدیدی قرار داده است. حمله 
مشترک این دو گروه به مواضع اسرائیل همچنین 
می تواند نشان دهنده هماهنگی افقی بیشتر در 
"محور مقاومت" باشد. سیگنال های اخیر نشان 
می دهد که جنگ غزه ممکن اســت رو به پایان 
باشد، اما شبح حمله اسرائیل به جنوب لبنان این 
احتمال را افزایش می دهد که درگیری بازیگران 
عراقی در درگیری در منطقه شام طولانی تر شود. 
بــا این وجود. این گزاره خشــم متحدان ایالات 
متحده در منطقه را بیشتر خواهد کرد - چه رسد 

به عصبانیت دلالان قدرت در بغداد.

نقش یمنی ها در معادلات منطقه برجسته شده است؛

نفوذ انصارالله؛ محاصره عربستان

    پنجره
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به شماره موتور K4MD812D201533 به شماره شاسی 
NAPLM1B0F91010388 متعلق به بهروز پارسا 

قرابائی مفقود وازدرجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مفقود    ی
پلاک شماره  به   1403 مدل  روغنی  سفید  رنگ  به   207 پژو  بک  هاچ  سواری  مالکیت   شناسنامه 

 NAAR43H5ERDC62188 185  به شماره شاسیB0083131 485 ه 78-ایران46 به شماره موتور
متعلق به مریم محسن پور مفقود وازدرجه اعتبار ساقط می باشد.

صلح قطعی شماره صلح 0846
فروشنده: آقای فرامرز شهبازیار فرزند کریم به شماره شناسنامه 12 صادره شهریار 

متولد 1312 ساکن شهرقدس
خریدار اول : مقتدر کنعانی فرزند مستقیم به شماره شناسنامه 458 صادره انزلی 

متولد 1349 ساکن شهرقدس
خریدار آخر: احمدعلی پاشایی فرزند غیبعلی به شماره شناسنامه 7717 و کدملی 

0065028813 صادره تهران ساکن شهرقدس
مورد معامله : تمامی شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت 213 مترمربع)دویست 

و سیزده(پلاک 24 اصلی واقع در شهرقدس خیابان چمن نبش کوچه هنگامه 
حدودا : شمالا : حدود 4 متر به خیابان چمن

شرقا :حدود 30 متر به کوچه احداثی
جنوبا : حدود 11 متر به زمین مجاور
غربا : حدود 32 متر به ملک مجاور

قیمت توافق و پرداخت شد،از طرف خریدار تحویل فروشنده نامبرده گردید.لازم به 
ذکر است اشخاصی که به پلاک ثبتی فوق )قطعه زمین مذکور(ادعای دارند ظرف 

مدت یکماه به اداره اوقاف و امورخیریه شهرستان قدس مراجعه نمایند.

اطلاعيه تاسيس انجمن صنفی کارفرمایی 
مراکز آموزشی و خدماتی ماساژ شهر تهران

به استناد ماده 131 قانون کار و آیین نامه مصوب 89/08/03 هیئت 
وزیران،انجمن صنفی با عنوان فوق در شرف تاسیس می باشد.

به  تمایل  صورت  در  مزبور  صنف  در  شاغل  کارفرمایان  کلیه 
روز  هفت  مدت  ظرف  اطلاعیه  این  انتشار  تاریخ  عضویت،از 
درخواست کتبی خود را به نشانی تهران،میدان انقلاب،خ کارگر 
یا  یا شماره 02186026049 ارسال  جنوبی،پ1149،ط2،واحد3 

فاکس نمایند.
هيئت موسس:

 فرشاد فرجوند
 ماجده لطفی

 سید شاهو حسینی

صلح قطعی شماره مبایعه نامه 525417/400/15 
فروشنده : بهمن مبینی فلاح فرزند آقاعلی دارای شماره شناسنامه 4270304871 

صادره زنجان متولد 1369 ساکن شهرقدس خیابان قناری
خریداران اول: قربانعلی مردانی آغچه فرزند محمدعلی دارای شماره شناسنامه 
418 صادره فریدون شهر متولد 1350 ساکن شهرقدس و آقای رضا کماسی فرزند 
قدرت اله دارای شماره شناسنامه 876 صادره بروجرد متولد 1357 ساکن شهرقدس

خریداران آخر: احمد اسدی قمقانی فرزند اسداله به کدملی 1530773131 و 
شماره شناسنامه 624 متولد 1350 صادره میانه ساکن شهرقدس 24 متری سجاد و 
آقای هوشنگ خان محمدی فرزند مصطفی به شماره شناسنامه 614 متولد 1350 

صادره میانه ساکن شهرقدس
مورد معامله : چهار دیواری به مساحت 5/264 مترمربع پلاک اصلی واقع در 
شهرقدس بلوار سی متری شهدا،روبروی استادیوم جنب آهن فروشی علی محمدی 

به شماره مبایعه نامه 491999/99/15/ ق 
شمالا : 10/8 متر به ملک همسایه   

شرقا : 33 متر به ملک همسایه
جنوبا : 8 متر به بلوار سی متری شهدا

غربا : 33 متر به ملک آقای علیمحمدی
قیمت توافق شد و مبلغ تسویه شد که از طرف خریدار تحویل فروشنده نامبرده 
گردید.لازم به ذکر است اشخاصی که به پلاک ثبتی فوق)قطعه زمین مذکور(

 ادعای دارند ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه 
نمایند.

آگهی مفقودی 
برگ سبز وسیله نقلیه موتورسیکلت کویر 125cc مدل 1382رنگ آبی به شماره موتور 2944708 وشماره تنه 
8259661 به شماره پلاک 78915 ایران 595 متعلق به آقای علی اکبر پویان )4888664439(مفقود گردیده 

واز درجه اعتبار ساقط می گردد.

صلح قطعی
فروشندگان : آقای داود ایپکچی فرزند بزرگ دارای شماره شناسنامه 31 
صادره تهران ساکن تهران و آقای غلامرضا رامفر فرزند محمد دارای شماره 

شناسنامه 904 صادره تهران ساکن تهران
خریدار اول : بهنام صفری فرزند غضنفر دارای شماره شناسنامه 2187 صادره 

تهران ساکن تهران،خ شیخ هادی،خ زمان پور،کوچه بهرامی پلاک 49 
خریدار دوم: محسن هاشمی فرزند محمدرضا به کدملی 0066808103 و 
شماره شناسنامه 8096 صادره تهران ساکن فخرآباد خیابان پانزدهم)کلهر( بن 

بست پاک پلاک 10 
مورد معامله:یک قطعه زمین به شماره 4 به مساحت 457 مترمربع ازپلاک 

24 اصلی واقع در قلعه حسن خان،گلبرگ جنوبی کوچه آتش نشانی قواره 4 
حدود : 

شمالا: به طول پانزده متر به خیابان احداثی 12 متری
شرقا:به طول سی مترونیم به قطعه شماره 3

جنوبا:به طول 15 متر به دیوار کاهگلی انتهای زمین
غربا:به طول سی مترونیم به قطعه 5 

قیمت و مبلغ ریال که از طرف خریدار تحویل فروشنده نامبرده گردید.لازم 
ثبتی فوق)قطعه زمین مذکور(ادعای  به پلاک  به ذکر است اشخاصی که 
 دارند ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه

نمایند.

کارت ملی ،
غلام رضا هادی نژاد با کد ملی ۵۰۵۹۳۹۹۸۲۶ شــماره شناسنامه ۱۱۵۳ فرزند نوروز در 

تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________________

کارت ملی, کارت عابر بانک ،
میثم جوکار با کد ملی ۴۹۱۱۱۶۰۷۵۶ فرزند اکبر در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۴ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
سامان علی زاده با کد ملی ۱۹۴۰۰۷۷۱۳۳ شماره شناسنامه ۱۹۴۰۰۷۷۱۳۳ فرزند اردشیر 

در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________________

کارت ملی ،
مهدی صیدی نیا با کد ملی ۴۴۹۰۱۴۴۸۶۵ شماره شناسنامه ۴۴۹۰۱۴۴۸۶۵ فرزند عباداله 

در تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک, کارت شناسایی ،
گلرخ ذوالقدری با کد ملی ۲۲۸۲۲۹۱۵۹۱ فرزند بهــداد در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک ،
محمد محســن میرزائی با کد ملی ۰۶۹۰۶۱۸۶۸۹ فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۴ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

صلح قطی 
شماره  دارای  سلیمان  فرزند  بابائی  حاجی  غلامعلی  آقای   : فروشنده 

شناسنامه 887 صادره از قم ساکن قلعه حسن خان
خریداراول: مهدی امیری دریان فرزند محمد دارای شماره شناسنامه 18 
صادره مشهد ساکن تهران خریدار دوم:عذرا اکبرزاده فولادی فرزند اژدر 

دارای شماره شناسنامه 53890 صادره تهران متولد 1315 
خریدار سوم:ربابه پیری فرزند حسن به شماره شناسنامه 9047 صادره 

شبستر متولد  1349
خریدار چهارم:میرعبداله موسوی فرزند میراحمد به شماره شناسنامه 1194 

صادره شبستر متولد 1340 
خریدار پنجم:ربابه پیری فرزند حسن به شماره شناسنامه 9047 صادره 

شبستر متولد 1349 ساکن شهرقدس
مورد معامله:یک قطعه زمین بمساحت 5/337 مترمربع از پلاک 24 اصلی 
واقع در شهرقدس قلعه حسن خان،بلوار امام زاده نبش کوچه جوانه پلاک 

328
حدود:طول زمین 37 متر و عرض زمین 5/12 متر    شمالا:به باغ آقای 

حاج بابائی
شرقا:به کوچه 4 متری    جنوبا:به خیابان امامزاده   غربا:به قطعه زمین 

آقای حاج بابائی
قیمت و مبلغ ریال که از طرف خریدار تحویل فروشنده نامبرده گردید.لازم 
به ذکر است اشخاصی که به پلاک ثبتی فوق)قطعه زمین مذکور ادعای 
امور خیریه شهرستان قدس  اوقاف و  اداره  به  دارند ظرف مدت یکماه 

مراجعه نمایند.

صلح قطعی 
فروشنده : آقای غلامعلی حاجی بابائی فرزند سلیمان دارای شماره شناسنامه 887 صادره از قم 

ساکن قلعه حسن خان
خریداراول: مهدی امیری دریان فرزند محمد دارای شماره شناسنامه 18 صادره مشهد ساکن 

تهران
خریدار دوم:عذرا اکبرزاده فولادی فرزند اژدر دارای شماره شناسنامه 53890 صادره تهران متولد 

 1315
خریدار سوم: ربابه پیری فرزند حسن به شماره شناسنامه 9047 صادره شبستر متولد  1349

خریدار چهارم: میرعبداله موسوی فرزند میراحمد به شماره شناسنامه 1194 صادره شبستر متولد 
 1340

خریدار پنجم: ربابه پیری فرزند حسن به شماره شناسنامه 9047 صادره شبستر متولد 1349 
ساکن شهرقدس

مورد معامله:یک قطعه زمین بمساحت 5/337 مترمربع از پلاک 24 اصلی واقع در شهرقدس قلعه 
حسن خان،بلوار امام زاده نبش کوچه جوانه پلاک 328

حدود:طول زمین 37 متر و عرض زمین 5/12 متر    شمالا:به باغ آقای حاج بابائی
شرقا: به کوچه 4 متری    جنوبا:به خیابان امامزاده   غربا:به قطعه زمین آقای حاج بابائی

قیمت و مبلغ ریال که از طرف خریدار تحویل فروشنده نامبرده گردید.لازم به ذکر است اشخاصی که 
به پلاک ثبتی فوق)قطعه زمین مذکور ادعای دارند ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه 

شهرستان قدس مراجعه نمایند.

صلح قطعی
فروشنده : سیدشجاع جعفری فرزند سید یحیی دارای شماره شناسنامه 2 صادره 

کاشان ساکن شهرک اندیشه 
خریدار: مجید بیاتی فرزند اسماعیل دارای شماره شناسنامه 11 صادره تویسرکان 

ساکن تهران
مورد معامله : دو دانگ مشاع از کل شش دانگ به مساحت 1743 مترمربع پلاک 
24 اصلی واقع در کمربندی اندیشه،بعد از مرغداری سینا،بعد از پل راه آهن جنب شرکت 

کلرآب پلاک 97 
حدود : 

شمالا :50/51 متر به زمین کلراب
شرقا : 5/30 متر به کمربندی دوم 5/5 متر به زمین محمدرستمی سوم 9 متربه زمین 

حسین
جنوبا : 18 متر به زمین احمدرستمی 7 متر به زمین حسین سوم 14 متر به زمین مرتضی

غربا : 45 متر به زمین گیلانشاه
قیمت توافقی مبلغ توافق طرفین ریال که از طرف خریدار تحویل فروشنده نامبرده گردید.

لازم به ذکر است اشخاصی که به پلاک ثبتی فوق قطعه زمین مذکور ادعای دارند ظرف 
مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه نمایند.

آگهی مفقودی 
شناسنامه مالکیت سواری رنو مگان تیپ K4M-84-L به رنگ 
مشکی متالیک  مدل 1389 به شماره پلاک 267 ب 69-ایران46 
به شماره موتور K4MD812D201533 به شماره شاسی 
NAPLM1B0F91010388 متعلق به بهروز پارسا 

قرابائی مفقود وازدرجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مفقود    ی
پلاک شماره  به   1403 مدل  روغنی  سفید  رنگ  به   207 پژو  بک  هاچ  سواری  مالکیت   شناسنامه 

 NAAR43H5ERDC62188 185  به شماره شاسیB0083131 485 ه 78-ایران46 به شماره موتور
متعلق به مریم محسن پور مفقود وازدرجه اعتبار ساقط می باشد.

صلح قطعی شماره صلح 0846
فروشنده: آقای فرامرز شهبازیار فرزند کریم به شماره شناسنامه 12 صادره شهریار 

متولد 1312 ساکن شهرقدس
خریدار اول : مقتدر کنعانی فرزند مستقیم به شماره شناسنامه 458 صادره انزلی 

متولد 1349 ساکن شهرقدس
خریدار آخر: احمدعلی پاشایی فرزند غیبعلی به شماره شناسنامه 7717 و کدملی 

0065028813 صادره تهران ساکن شهرقدس
مورد معامله : تمامی شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت 213 مترمربع)دویست 

و سیزده(پلاک 24 اصلی واقع در شهرقدس خیابان چمن نبش کوچه هنگامه 
حدودا : شمالا : حدود 4 متر به خیابان چمن

شرقا :حدود 30 متر به کوچه احداثی
جنوبا : حدود 11 متر به زمین مجاور
غربا : حدود 32 متر به ملک مجاور

قیمت توافق و پرداخت شد،از طرف خریدار تحویل فروشنده نامبرده گردید.لازم به 
ذکر است اشخاصی که به پلاک ثبتی فوق )قطعه زمین مذکور(ادعای دارند ظرف 

مدت یکماه به اداره اوقاف و امورخیریه شهرستان قدس مراجعه نمایند.

اطلاعيه تاسيس انجمن صنفی کارفرمایی 
مراکز آموزشی و خدماتی ماساژ شهر تهران

به استناد ماده 131 قانون کار و آیین نامه مصوب 89/08/03 هیئت 
وزیران،انجمن صنفی با عنوان فوق در شرف تاسیس می باشد.

به  تمایل  صورت  در  مزبور  صنف  در  شاغل  کارفرمایان  کلیه 
روز  هفت  مدت  ظرف  اطلاعیه  این  انتشار  تاریخ  عضویت،از 
درخواست کتبی خود را به نشانی تهران،میدان انقلاب،خ کارگر 
یا  یا شماره 02186026049 ارسال  جنوبی،پ1149،ط2،واحد3 

فاکس نمایند.
هيئت موسس:

 فرشاد فرجوند
 ماجده لطفی

 سید شاهو حسینی

صلح قطعی شماره مبایعه نامه 525417/400/15 
فروشنده : بهمن مبینی فلاح فرزند آقاعلی دارای شماره شناسنامه 4270304871 

صادره زنجان متولد 1369 ساکن شهرقدس خیابان قناری
خریداران اول: قربانعلی مردانی آغچه فرزند محمدعلی دارای شماره شناسنامه 
418 صادره فریدون شهر متولد 1350 ساکن شهرقدس و آقای رضا کماسی فرزند 
قدرت اله دارای شماره شناسنامه 876 صادره بروجرد متولد 1357 ساکن شهرقدس
خریداران آخر: احمد اسدی قمقانی فرزند اسداله به کدملی 1530773131 و 
شماره شناسنامه 624 متولد 1350 صادره میانه ساکن شهرقدس 24 متری سجاد و 
آقای هوشنگ خان محمدی فرزند مصطفی به شماره شناسنامه 614 متولد 1350 

صادره میانه ساکن شهرقدس
مورد معامله : چهار دیواری به مساحت 5/264 مترمربع پلاک اصلی واقع در 
شهرقدس بلوار سی متری شهدا،روبروی استادیوم جنب آهن فروشی علی محمدی 

به شماره مبایعه نامه 491999/99/15/ ق 
شمالا : 10/8 متر به ملک همسایه   

شرقا : 33 متر به ملک همسایه
جنوبا : 8 متر به بلوار سی متری شهدا

غربا : 33 متر به ملک آقای علیمحمدی
قیمت توافق شد و مبلغ تسویه شد که از طرف خریدار تحویل فروشنده نامبرده 
گردید.لازم به ذکر است اشخاصی که به پلاک ثبتی فوق)قطعه زمین مذکور(

 ادعای دارند ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه 
نمایند.

آگهی مفقودی 
برگ سبز وسیله نقلیه موتورسیکلت کویر 125cc مدل 1382رنگ آبی به شماره موتور 2944708 وشماره تنه 
8259661 به شماره پلاک 78915 ایران 595 متعلق به آقای علی اکبر پویان )4888664439(مفقود گردیده 

واز درجه اعتبار ساقط می گردد.

صلح قطعی
فروشندگان : آقای داود ایپکچی فرزند بزرگ دارای شماره شناسنامه 31 
صادره تهران ساکن تهران و آقای غلامرضا رامفر فرزند محمد دارای شماره 

شناسنامه 904 صادره تهران ساکن تهران
خریدار اول : بهنام صفری فرزند غضنفر دارای شماره شناسنامه 2187 صادره 

تهران ساکن تهران،خ شیخ هادی،خ زمان پور،کوچه بهرامی پلاک 49 
خریدار دوم: محسن هاشمی فرزند محمدرضا به کدملی 0066808103 و 
شماره شناسنامه 8096 صادره تهران ساکن فخرآباد خیابان پانزدهم)کلهر( بن 

بست پاک پلاک 10 
مورد معامله:یک قطعه زمین به شماره 4 به مساحت 457 مترمربع ازپلاک 

24 اصلی واقع در قلعه حسن خان،گلبرگ جنوبی کوچه آتش نشانی قواره 4 
حدود : 

شمالا: به طول پانزده متر به خیابان احداثی 12 متری
شرقا:به طول سی مترونیم به قطعه شماره 3

جنوبا:به طول 15 متر به دیوار کاهگلی انتهای زمین
غربا:به طول سی مترونیم به قطعه 5 

قیمت و مبلغ ریال که از طرف خریدار تحویل فروشنده نامبرده گردید.لازم 
ثبتی فوق)قطعه زمین مذکور(ادعای  به پلاک  به ذکر است اشخاصی که 
 دارند ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه

نمایند.

کارت ملی ،
غلام رضا هادی نژاد با کد ملی ۵۰۵۹۳۹۹۸۲۶ شــماره شناسنامه ۱۱۵۳ فرزند نوروز در 

تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________________

کارت ملی, کارت عابر بانک ،
میثم جوکار با کد ملی ۴۹۱۱۱۶۰۷۵۶ فرزند اکبر در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۴ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
سامان علی زاده با کد ملی ۱۹۴۰۰۷۷۱۳۳ شماره شناسنامه ۱۹۴۰۰۷۷۱۳۳ فرزند اردشیر 

در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________________

کارت ملی ،
مهدی صیدی نیا با کد ملی ۴۴۹۰۱۴۴۸۶۵ شماره شناسنامه ۴۴۹۰۱۴۴۸۶۵ فرزند عباداله 

در تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک, کارت شناسایی ،
گلرخ ذوالقدری با کد ملی ۲۲۸۲۲۹۱۵۹۱ فرزند بهــداد در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک ،
محمد محســن میرزائی با کد ملی ۰۶۹۰۶۱۸۶۸۹ فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۴ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

صلح قطی 
شماره  دارای  سلیمان  فرزند  بابائی  حاجی  غلامعلی  آقای   : فروشنده 

شناسنامه 887 صادره از قم ساکن قلعه حسن خان
خریداراول: مهدی امیری دریان فرزند محمد دارای شماره شناسنامه 18 
صادره مشهد ساکن تهران خریدار دوم:عذرا اکبرزاده فولادی فرزند اژدر 

دارای شماره شناسنامه 53890 صادره تهران متولد 1315 
خریدار سوم:ربابه پیری فرزند حسن به شماره شناسنامه 9047 صادره 

شبستر متولد  1349
خریدار چهارم:میرعبداله موسوی فرزند میراحمد به شماره شناسنامه 1194 

صادره شبستر متولد 1340 
خریدار پنجم:ربابه پیری فرزند حسن به شماره شناسنامه 9047 صادره 

شبستر متولد 1349 ساکن شهرقدس
مورد معامله:یک قطعه زمین بمساحت 5/337 مترمربع از پلاک 24 اصلی 
واقع در شهرقدس قلعه حسن خان،بلوار امام زاده نبش کوچه جوانه پلاک 

328
حدود:طول زمین 37 متر و عرض زمین 5/12 متر    شمالا:به باغ آقای 

حاج بابائی
شرقا:به کوچه 4 متری    جنوبا:به خیابان امامزاده   غربا:به قطعه زمین 

آقای حاج بابائی
قیمت و مبلغ ریال که از طرف خریدار تحویل فروشنده نامبرده گردید.لازم 
به ذکر است اشخاصی که به پلاک ثبتی فوق)قطعه زمین مذکور ادعای 
امور خیریه شهرستان قدس  اوقاف و  اداره  به  دارند ظرف مدت یکماه 

مراجعه نمایند.

صلح قطعی 
فروشنده : آقای غلامعلی حاجی بابائی فرزند سلیمان دارای شماره شناسنامه 887 صادره از قم 

ساکن قلعه حسن خان
خریداراول: مهدی امیری دریان فرزند محمد دارای شماره شناسنامه 18 صادره مشهد ساکن 

تهران
خریدار دوم:عذرا اکبرزاده فولادی فرزند اژدر دارای شماره شناسنامه 53890 صادره تهران متولد 

 1315
خریدار سوم: ربابه پیری فرزند حسن به شماره شناسنامه 9047 صادره شبستر متولد  1349

خریدار چهارم: میرعبداله موسوی فرزند میراحمد به شماره شناسنامه 1194 صادره شبستر متولد 
 1340

خریدار پنجم: ربابه پیری فرزند حسن به شماره شناسنامه 9047 صادره شبستر متولد 1349 
ساکن شهرقدس

مورد معامله:یک قطعه زمین بمساحت 5/337 مترمربع از پلاک 24 اصلی واقع در شهرقدس قلعه 
حسن خان،بلوار امام زاده نبش کوچه جوانه پلاک 328

حدود:طول زمین 37 متر و عرض زمین 5/12 متر    شمالا:به باغ آقای حاج بابائی
شرقا: به کوچه 4 متری    جنوبا:به خیابان امامزاده   غربا:به قطعه زمین آقای حاج بابائی

قیمت و مبلغ ریال که از طرف خریدار تحویل فروشنده نامبرده گردید.لازم به ذکر است اشخاصی که 
به پلاک ثبتی فوق)قطعه زمین مذکور ادعای دارند ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه 

شهرستان قدس مراجعه نمایند.

صلح قطعی
فروشنده : سیدشجاع جعفری فرزند سید یحیی دارای شماره شناسنامه 2 صادره 

کاشان ساکن شهرک اندیشه 
خریدار: مجید بیاتی فرزند اسماعیل دارای شماره شناسنامه 11 صادره تویسرکان 

ساکن تهران
مورد معامله : دو دانگ مشاع از کل شش دانگ به مساحت 1743 مترمربع پلاک 
24 اصلی واقع در کمربندی اندیشه،بعد از مرغداری سینا،بعد از پل راه آهن جنب شرکت 

کلرآب پلاک 97 
حدود : 

شمالا :50/51 متر به زمین کلراب
شرقا : 5/30 متر به کمربندی دوم 5/5 متر به زمین محمدرستمی سوم 9 متربه زمین 

حسین
جنوبا : 18 متر به زمین احمدرستمی 7 متر به زمین حسین سوم 14 متر به زمین مرتضی

غربا : 45 متر به زمین گیلانشاه
قیمت توافقی مبلغ توافق طرفین ریال که از طرف خریدار تحویل فروشنده نامبرده گردید.

لازم به ذکر است اشخاصی که به پلاک ثبتی فوق قطعه زمین مذکور ادعای دارند ظرف 
مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه نمایند.
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    خبر

قلی زاده درلیست فروش لخ پوزنان؛

پاسخ منفی وینگر تیم ملی به استقلال
باشــگاه لخ پوزنان لهســتان قصد دارد، وینگر ایرانی خود را به فروش 
برساند و با اولین پیشنهاد رسمی برای علی قلی زاده در صورت توافق 

طرفین موافقت خواهد شد.
فصل گذشــته، باشــگاه لخ پوزنان لهستان با قراردادی به ارزش 8/1  
میلیون یورو، علی قلی زاده وینگر تیم ملی فوتبال ایران را به خدمت 
گرفت تا این بازیکن تبدیل به گران ترین بازیکن لیگ کشور لهستان 

تبدیل شود.
قلی زاده در لخ پوزنان عملکرد خوبی نداشت و مصدومیت های متوالی 
باعث شد تا او از حضور در ترکیب اصلی تیمش باز بماند و در فصل 

گذشته هم نتوانست برای این تیم گلزنی کند.
سایت »futbol« لهستان در خصوص علی قلی زاده نوشت: مسئولان 
باشــگاه لخ پوزنان در اندیشــه فروش این بازیکن هستند تا مقداری 
از هزینه ای که برای جذب او کرده اند را به دســت آورند. قلی زاده 
پیشنهاد باشگاه استقلال تهران نایب قهرمان ایران را رد و اعلام کرده 
که قصد حضور در لیگ برتر کشورش را ندارد. او دو فصل دیگر با لخ 
پوزنان قرارداد دارد و مشخص نیست برای آینده خود چه تصمیمی 
خواهد گرفت. او در مجموع 12 بازی که فصل گذشته برای تیمش 

انجام داد نه گل و نه پاس گلی را به نام خود به ثبت رساند

زوج رؤیایی ایرانی در کلبا تشکیل می شود

 خداحافظی آقای گل با سپاهان!
آقای گل  فصل گذشــته فوتبال ایران آماده انتخاب تیم جدید خود 

در امارات است.
روز گذشته  امارات الیوم خبر داد که باشگاه التحاد کلبا با دو بازیکن 
شاخص جدید به توافق رسیده است و مدیریت این باشگاه زردپوش 
با ســلطان المنذری دورازه بان العین قرارداد بســته است و همچنین 
شــهریار مغانلو بهترین گلزن فوتبال ایران در دو فصل گذشــته نیز 
مدنظر این باشگاه قرار گرفته است.مغانلو از یک باشگاه اماراتی دیگر 
نیز پیشنهاد نسبتا خوب دارد اما هدف او حضور در تیم کلبا و بازی 
کنار مهدی قایدی خواهد بود و مبلغ بیشتر یک باشگاه دیگر توسط 

او و مدیربرنامه هایش رد خواهد شد.
به نوشته این روزنامه در فصل تازه فوتبال امارات در برخی از باشگاه ها 
10 روز پیش از عقد قرارداد تســت خواهند شــد تا بدون مشــکل و 
غافلگیری به تیم آینده خود بپیوندد، این روش ممکن است در دیگر 
باشگاه ها صورت بگیرد اما چنین خبری در مورد شهریار مغانلو منتشر 
نشــده است.مغانلو یک سال با ســپاهان قرارداد دارد و برای جدایی 
از جمع زردپوشــان ایران باید مبلغی که در قرارداد او به عنوان بند 
فســخ قرار داده شــده بپردازد، احتمالا این مبلغ توسط طرف اماراتی 
که قصد دارد یکی از بهترین بازیکنان لیگ برتر ایران را جذب کند 

پرداخت خواهد شد.

    خبر

 شکست دختران بسکتبالیست ایران
 در کاپ آسیا

تیم ملی بسکتبال دختران زیر 18 سال ایران در مرحله نیمه نهایی 
کاپ آسیا مقابل لبنان شکست خورد.

 تیم ملی بسکتبال دختران زیر 18 سال ایران در مرحله نیمه نهایی 
مســابقات دویژن B کاپ آســیا 2024 چین دیروز به مصاف لبنان 
رفت و شکست خورد.دختران ایران در این بازی با نتیجه 64 بر 4۹ 

مقابل حریف خود شکست خوردند و از راه یابی به فینال بازماندند.
تیم ملی ایران در مرحله رده بندی این رقابت ها یکشنبه، 10 تیر، مقابل 
تیم ســاموا به میدان خواهد رفت.دختران ایران در اولین دیدارشــان 
در این رقابت ها به مصاف هنگ کنگ رفتند و به پیروزی رســیدند، 
در دومین مسابقه قرقیزستان را از پیش رو برداشتند و در ادامه تیم 
ساموآ را شکست دادند که حریف لبنان در نیمه نهایی شدند اما برابر 

این تیم شکست خوردند.

 مهاجم سابق پرسپولیس در ترکیب 
منتخب هفته ژاپن 

شــهاب زاهدی مهاجم ســابق تیم فوتبال پرسپولیس موفق شد در 
ترکیب منتخب هفته جی لیگ ژاپن قرار بگیرد.

 تیم فوتبال آویســپا فوکوئوکا موفق شــد در چارچوب هفته بیســتم 
رقابت های فوتبال جی لیگ ژاپن با نتیجه 2 بر یک یوکوهاما مارینوس 
را مغلوب کند و با 32 امتیاز در رتبه هفتم قرار بگیرد.شهاب زاهدی در 
ترکیب اصلی فوکوئوکا در این دیدار قرار داشت و موفق شد در دقیقه 
20 با یک ضربه ســر تماشــایی گل اول این تیم را به ثمر برســاند. او در 
دقیقه 58 جای خود را به ولینگتون داد.زاهدی در این دیدار 6 ضربه به 
سمت چارچوب حریف نیز داشت و با این عملکرد موفق شد در ترکیب 
منتخب هفته ژاپن نیز قرار بگیرد. مهاجم سابق تیم فوتبال پرسپولیس 

تا به اینجا کار 7 گل و 2 پاس گل در لیگ ژاپن در کارنامه خود دارد

 صعود 3 پله ای دختران ایران
 در هندبال جوانان جهان 

ســرویس ورزشــی: تیم هندبال دختران ایران با تحمیل شکســتی 
ســنگین بر ازبکستان، مسابقات هندبال جوانان جهان را با صعودی 

سه پله ای نسبت به دور قبل به پایان رساندند.
تیــم هندبــال جوانان دختر ایران با پیروزی در آخرین بازی خود در 
مســابقات قهرمانی جهان و صعود ســه پله ای نســبت به دور قبل به 
کار خــود در ایــن رقابت ها پایان داد.تیم هندبال جوانان دختر ایران 
در آخرین بازی خود در بیســت و چهارمین دوره مســابقات هندبال 
قهرمانی جوانان دختر جهان به مصاف تیم آســیایی ازبکستان رفت 
و بــا پیــروزی 40 بر 31 برابر این تیم، در رده بیســت و هفتم جهان 

ایستاد و نسبت به دوره قبل صعود سه پله ای داشت..

رسانه ایتالیایی از احتمال ماندن سردار آزمون در این تیم برای 
فصل بعد خبر داد.آینده سردار آزمون همچنان مبهم است. 
درســت اســت که دوران حضور این بازیکن در رم به پایان 
رسیده ولی نمی توان ستاره ایرانی را جداشده قطعی جمع 
جالوروســی دانست. مهاجم ایرانی این روزها از تعطیلات 

خانوادگی اش لذت می برد و چشــم به فصل آینده دارد.به 
گزارش ســایت romapress، در روزهای اخیر جلســاتی بین 

مدیران جالوروسی و اطرافیان سردار آزمون برگزار شده که در آن 
گزینه خرید دائمی بازیکن ایرانی از لورکوزن با 12.5 میلیون یورو مورد 
بحث قرار گرفته است.تا چند هفته پیش خداحافظی این مهاجم ایرانی 

قطعی بود اما امروز نمی توان احتمال ماندن او در رم برای فصل 
بعد را رد کرد؛ چرا که دِروســی خوشــحال خواهد شد که او 
را در ترکیب فصل آینده تیمش در اختیار داشته باشد.در 
این میان، باشــگاه های دیگر نیز وضعیت سردار آزمون را 
زیر نظر دارند و یکی از این تیم ها سویاســت که خواهان 
به خدمت گرفتن او شــده اســت. از فنرباغچه هم به عنوان 
یکی از گزینه های پیش روی سردار نام برده شده است.قرارداد 
قرضی آزمون با رم)30 ژوئن( رســما به پایان می رســد و مدیران رم 
همچنیــن می توانند تصمیم بگیرند که برای تمدید قرارداد این بازیکن 

ایرانی مذاکره کنند یا خیر.

رسانه ایتالیایی؛

احتمال ماندن سردار آزمون در رم قوت گرفت

هومن هدایتی درباره پرونده علیرضا بیرانوند توضیحاتی ارائه داد.
 هومن هدایتی که  به عنوان سرپرســت معاونت حقوقی باشــگاه پرسپولیس 
منصوب شد، دیروز مقابل باشگاه پرسپولیس در گفتگویی با خبرنگاران اظهار 
داشت: جا دارد از همکاران سابقم و استاد عزیزم آقای دوام و آقای احسان حیدری 
شــهباز تشــکر کنم که از هر دو عزیز یاد گرفتم و در هر دو دوره عضو حقوقی 
باشگاه بودم و از هر دو عزیز تشکر می کنم. امیدوارم در ادامه مسیر به ما کمک 
کنند. حتما از کمک شان استفاده خواهم کرد و از حسن اعتماد باشگاه محترم 
پرسپولیس و آقای درویش و همکاران محترم تشکر می کنم. امیدوارم بتوانیم 

نتایج خوبی را برای باشگاه و تیم محترم پرسپولیس رقم بزنیم.
او در خصــوص شــرایط علیرضا بیرانوند توضیــح داد: هیئت مدیره محترم 
باشــگاه این موضوع را پیگیری می کنند و در دســتور کار باشــگاه قرار دارد. 
یک دادخواســتی هم در کمیته وضعیت ثبت شــده و به آقای بیرانوند ابلاغ 

10 روزه کردند و از آن ابلاغ هم 4-5 روز گذشته است. منتظر هستیم 
که کمیته اگر صلاح بداند، جلسه حضوری بگذارد و در غیر این 

صورت، بدون جلسه حضوری هم می توانند تصمیم بگیرند. 
من مطمئن هســتم که باشگاه پرسپولیس به عنوان ذی 

حق حقوقی و فوتبالی شناخته خواهد شد.
هدایتی درباره مفاد احضاریه عنوان کرد: روند طوری 
است که وقتی باشگاه پرسپولیس به کمیته وضعیت 
درخواست می دهد، همین درخواست را عینا برای 
طرف دعوی می فرستند و آنها 10 روز فرصت دارند 
پاسخ بدهند. این اتفاق افتاده و ایشان باید ظرف چند 

روز آینده پاسخ بدهند. در هر صورت کمیته وضعیت 
تصمیم گیری خواهد کرد. آقای بیرانوند 5-6 روز دیگر 

فرصت دارند که پاسخ بدهند.
وی در پاســخ به این ســوال که آیا بیرانوند فصل آینده در  پرســپولیس حضور 
ندارد، گفت: آقای بیرانوند یک فصل دیگر با باشگاه پرسپولیس قرارداد دارند و 
وضعیت شان را هیئت مدیره و مدیرعامل محترم مشخص می کنند، اما از نظر 
قراردادی، ایشان بازیکن پرسپولیس هستند. درخواست باشگاه پرسپولیس هم 
این است که این فسخ غیرموجه است و ایشان باید عضو باشگاه پرسپولیس باقی 

بمانند و نمی توانند در باشگاه دیگری عضویت داشته باشند.
"یک آقایی فصل گذشــته در باشــگاه اســتقلال کار می کردند و این فصل به 
پرسپولیس آمدند و به قرارداد بیرانوند بند فسخ اضافه کردند." هدایتی 
در واکنش به این موضوع گفت: اصلا اینطور نیست و چنین صحبتی 
هیچوقت در باشگاه پرسپولیس نبوده است. در باشگاه پرسپولیس، 
مدیرعامل و هیئت مدیره ها و روابط عمومی ها در چارت باشگاه 
مصاحبه می کنند و من هم فقط از جهت مسائل حقوقی صحبت 
می کنم، ولی این مسئله به هیچ صحت ندارد و من به شخصه 
ایــن را تکذیب می کنــم. نمی دانم این خبر چطور آمده اما 
چنین اتفاقی نیفتاده اســت.وی در پاســخ به اینکه آیا بند 
فســخی به قرارداد بیرانوند اضافه نشــده است، گفت: در 
قرارداد آقای بیرانوند بند فسخی وجود نداشته است. در 
الحاقیه نوشته شده ایشان اگر تا 15 روز دستمزدش را 
نگیرد، می تواند فسخ کند. این 
یک شرط است و آقای بیرانوند 
هم که گرفته اند و باشــگاه 
هم به الحاقیه عمل کرده اند 

و پرداخت را انجام داده اند.

5  روز فرصت برای بازگشت شماره یک؛

موضع رسمی پرسپولیس: بیرانوند باید بماند!

کارت ملی هوشمند ،
پرنیا معصومی با کد ملی ۱۲۷۳۴۸۹۶۷۵ فرزند احمدرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۱ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
عبدالرحمن چرونده با کد ملی ۳۶۲۰۶۲۹۵۶۰ شماره شناسنامه ۰ فرزند سهراب 
خودرو ون زامیاد رنگ آبی مدل ۱۴۰۰ شــماره پلاک ۷۳ص۳۴۱ ایران۸۵ شماره 
شاسیNAZPL۱۴۰TM۰۶۴۵۷۶۵ شــماره موتورM۲۴۸۶۸۹۸۶Mبه نام 
عبدالرحمن چرونده در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
__________________________________________________
کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک, کارت دانشجویی ،

پریــا پروان با کد ملی ۳۳۲۰۲۰۰۳۲۱ فرزند رحمن در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۳ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________
کارت ملی هوشمند ،

رضوان رئیسی سرریگانی با کد ملی ۱۷۵۷۲۶۷۵۸۱ شماره شناسنامه ۲۵۳۷ 
فرزند اصغر در تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
__________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
رضــا ربیعه با کــد ملــی ۱۷۵۵۷۵۶۵۸۵ شــماره شناســنامه ۲۶۱ فرزند 
عبدالحسین خودرو نیسان رنگ آبی مدل ۱۳۸۵ شماره پلاک ۱۴ایران۸۲۵د۴۴ 
شــماره شاسیJ۰۳۸۸۶۶ شــماره موتور۳۵۱۹۹۰به نام رضا ربیعه در تاریخ 

۱۴۰۳/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
ندا دغاغله با کد ملی ۱۷۴۳۱۰۴۸۰۴ شماره شناسنامه ۰ فرزند عبدالقاسم در 

تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت خودرو ،
معصومه قاســمی با کد ملی ۲۲۹۹۰۳۳۳۲۷ فرزند منوچهر خودرو پژو ۲۰۷ 
رنگ نوک مدادی مدل ۱۳۹۷ شــماره پلاک ۶۳ایران۳۱۸ی۱۹ شماره شاسی 
شــماره موتوربه نام در تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
محمد رمضانی نژادخلیل ابادی با کد ملی ۳۰۴۰۳۹۲۴۵۱ فرزند علی در تاریخ 

۱۴۰۳/۰۱/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت خودرو ،
ســید مهدی طبائیــان بــا کــد ملــی ۱۱۹۰۱۹۸۳۶۳ فرزند ســید محمد 
خــودرو موتورســیکلت کویــر رنــگ مشــکی مــدل ۱۳۹۰ شــماره پلاک 
شــماره   ۱۲۵K۹۰۰۷۹۰۶***N۳Cشاســی شــماره  ۶۲۸ایران۲۶۸۱۵ 
موتور*۱۰K۲۶۵۲۶*STATE۱۲۵N۳Cبــه نام ســیدمهدی طبائیان در 

تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک, 
کارت دانشجویی, کارت هوشمند خودرو, کارت بیمه خودرو, معاینه فنی خودرو ،
محمد وطن دوســت با کد ملی ۲۷۴۱۴۳۰۳۳۰ فرزند پرویز خودرو مزدا کارا 
رنگ سفید مدل ۱۳۹۷ شماره پلاک ۳۷ج۳۲۸ایران ۹۱ شماره شاسی شماره 
موتوربه نام مرتضی برمکی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۱ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی ،
شهریار شاهبیکی با کد ملی ۰۶۴۰۳۴۲۱۲۴ شماره شناسنامه ۰۶۴۰۳۴۲۱۲۴ 
فرزنــد محمد مهدی در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
راضیه خوردســتان با کد ملی ۴۲۵۰۹۲۱۳۷۹ شــماره شناسنامه ۱۸۶ 
فرزنــد علی در تاریــخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۷ مفقود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

شناسنامه ،
شمســی قائمی با کد ملی ۳۸۷۳۷۱۸۸۹۸ شــماره شناســنامه ۲۰۰ فرزند 
ابراهیم در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

کارت خودرو ،
مهدی ماندگاری با کد ملی ۴۴۳۲۵۴۸۲۸۲ فرزند حســین خودرو رنو ساندرو 
رنگ ســفید مدل ۱۳۹۶ شماره پلاک ۸۸ق۳۸۶ایران۵۴ شماره شاسی شماره 
موتوربه نام در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
 __________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
محمد ضمیری عباســعلی پور با کد ملی ۰۸۹۰۴۳۹۴۳۵ شــماره شناســنامه 
۰۸۹۰۴۳۹۴۳۵ فرزنــد محمد علی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۵ مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

شناسنامه ،
علی راجی با کد ملــی ۵۴۰۹۹۰۶۹۱۸ فرزند گل محمد در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۳ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو ،
امیر کندی کله با کد ملی ۳۲۵۷۴۵۱۹۶۲ شماره شناسنامه ۳۹۷ فرزند علی اصغر 

در تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک ،
شایان تقی پور با کد ملی ۱۷۴۴۰۸۱۳۵۲ شماره شناسنامه ۱۷۴۴۰۸۱۳۵۲ فرزند 

علی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

شناسنامه ،
کسری ابراهیمی با کد ملی ۱۲۷۷۱۷۴۴۰۷ فرزند وحید در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۶ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی, كارت هوشــمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت پایان خدمت, کارت 
خودرو ،

فرشــاد بخت پور با کد ملی ۵۹۲۰۰۵۳۶۶۶ شــماره شناسنامه ۵۹۲۰۰۵۳۶۶۶ 
فرزند روح الا خودرو ساینا رنگ سفید مدل ۱۴۰۲ شماره پلاک ۳۱ایران ۴۳۵ط۲۲ 
شماره شاسی شماره موتوربه نام در تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۴ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی ،
طاهره دهقانی با کد ملی ۱۱۷۱۳۳۲۳۴۳ شماره شناسنامه ۱۸۹ فرزند محمدحسن 

در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی, شناسنامه, کارت پایان خدمت ،
امید شــکری فرزند نادر در تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
__________________________________________________

کارت خودرو ،
امیرحســین پورکاظم با کد ملی ۰۰۱۲۱۷۴۶۳۷ فرزند یوســف خودرو پژو ۲۰۷ 
رنگ مشکی مدل ۱۳۹۹ شــماره پلاک ۳۸ق۶۸۶-ایران۴۰ شماره شاسی شماره 
موتور۱۷۸B۰۰۳۶۱۱۶به نام امیرحسین پورکاظم در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۰ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
داود سربازعنبران با کد ملی ۴۹۰۰۴۵۲۹۵۵ شماره شناسنامه ۴۹۰۰۴۵۲۹۵۵ 
فرزند جوانشــیر در تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
__________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, کارت خودرو ،
امیــد تاجیک با کد ملی ۰۰۸۰۲۵۷۶۹۰ شــماره شناســنامه ۴۴۳۸۱ فرزند 
علیرضــا خــودرو پرایــد ۱۳۱SE رنگ نقــره ای مدل ۱۳۹۲ شــماره پلاک 
شــماره   NAS۴۱۱۱۰۰D۱۲۷۷۳۴۴شاســی شــماره  ۵۰ایران۸۳۴ق۳۹ 
موتور۴۹۲۴۱۷۴به نام امید تاجیک در تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۳۰ مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو, کارت خودرو, پلاک خودرو ،
مهــدی حیاتی با کد ملی ۲۰۹۲۰۲۹۵۴۱ فرزند اســماعیل خــودرو وانت پیکان 
رنگ ســفید مدل ۱۳۹۰ شــماره پــلاک ۱۰ایران ۸۶۲ل۲۷ شــماره شاســی
NAAA۳۶AA۲BG۲۳۷۲۷۸ شــماره موتور۱۱۴۸۹۱۰۰۱۹۱بــه نام مهدی 
حیاتی کنیمی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
امیــر نبئی بــا کد ملــی ۰۰۷۴۷۵۵۵۰۱ فرزند علــی اصغر خــودرو پژو پارس 
رنگ ســفید مــدل ۱۴۰۰ شــماره پــلاک ۴۰ایران۶۵۷ط۱۱ شــماره شاســی
NAAN۰۱CE۶MH۶۲۸۳۰۸ شــماره موتوربه نام در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۵ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
محمدرضا سلیمانی با کد ملی ۰۰۵۰۲۰۷۱۲۱ شماره شناسنامه ۱۷۵۶ فرزند عین 
اله خودرو پژو ۴۰۵ جی ال ایکس آی ۱/۸ رنگ نقره ای-متالیک مدل ۱۳۸۵ شماره 
پلاک ۸۵ ه۵۵۴ ۱۱ شماره شاسی۱۳۲۴۳۵۶۹ شماره موتور۱۲۴۸۵۱۲۴۶۷۳به 
نام محمدرضا ســلیمانی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی, گواهینامه پایه سه, کارت نظام پرستاری, کارت پایان خدمت ،
امین شــرایی با کد ملی ۳۸۶۰۱۱۰۵۶۱ فرزند علیرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۷ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک, 
کارت پایان خدمت, کارت خودرو, کارت هوشمند خودرو ،

محمد مهدی رحیمی مقدم با کد ملی ۰۰۷۸۶۱۹۷۲۶ شماره شناسنامه ۱۱۵۷۶۷ 
فرزند رمضان خودرو پرشیا رنگ نقره ای مدل ۱۴۰۰ شماره پلاک ۳۰ ایران ۵۶۲ 
ن ۳۱ شماره شاسی شماره موتوربه نام در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۴ مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت خودرو ،
رامین شــرایی با کد ملــی ۳۸۶۰۳۶۰۵۳۱ فرزند علیرضا خودرو ســورن پلاس 
رنگ ســفید مدل ۱۴۰۳ شــماره پــلاک ۱۸ایران۹۹۷ن۱۴ شــماره شاســی
NAACV۱HLFRKC۳۵۷۲۷ شماره موتور۱۲۵K۰۲۹۴۱۴۰به نام رامین 

شرایی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت شناسایی نظامی, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه 
سه, حکمت کارت, کارت عابر بانک, کارت پایان خدمت, کارت هوشمند خودرو ،

مهدی صادقی تیغاب با کد ملی ۰۸۸۰۲۶۹۴۰۵ شــماره شناسنامه ۰ فرزند 
مسلم خودرو پراید رنگ سفید مدل ۱۳۸۸ شماره پلاک ۵۲ایران۲۹۵ط۸۱ 
شماره شاسیS۱۴۱۲۲۸۸۱۲۴۰۹۷ شــماره موتور۳۲۸۹۴۱۶به نام نساء 
قربانــی در تاریــخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
__________________________________________________

سند مالکیت, برگ سبز خودرو, وکالت انتقال خودرو ،
اصغر چمن پیرا با کد ملی ۴۶۹۰۱۶۱۳۷۲ فرزند مستعلی خودرو پژو رنگ مشکی 
نوک مدادی مدل ۱۳۸۵ شماره پلاک ۷۳د۵۸۲ایران۹۴ شماره شاسی۲۴۲۰۵۷۱۳ 
شــماره موتور۱۲۴۸۵۰۴۰۵۴۴به نام اصغر چمن پیرا در تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۴ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی, کارت ملی هوشــمند, كارت  هوشــمند  راننده, كارت هوشمند سوخت, 
گواهینامه پایه سه, گواهینامه موتور, مدارك بانكی, کارت عابر بانک, کارت معافیت 

سربازی ،
فیروز کلهری با کد ملی ۴۱۳۲۴۹۹۲۱۹ شماره شناسنامه ۲۱۲۶ فرزند ابوالقاسم 

در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
محمد لشکری با کد ملی ۱۸۱۷۳۵۱۲۴۹ شماره شناسنامه ۷۲۲ فرزند غلامرضا در 

تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
علیرضا رافت با کد ملی ۳۶۲۱۴۸۰۰۶۴ شماره شناسنامه ۲۹۸ فرزند عیدمحمد در 

تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو ،
امیــد کیان ارثــی با کد ملــی ۱۱۵۰۱۸۹۲۲۳ فرزند شــهباز خــودرو پراید 
رنگ یشــمی مدل ۱۳۸۳ شــماره پلاک ۶۸ ب ۲۷۸ ایران۴۳ شــماره شاسی

S۱۴۱۲۲۸۳۳۴۳۸۲۵ شــماره موتــور۰۰۹۶۴۴۴۴ در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۱ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 __________________________________________________
کارت ملی هوشمند, کارت شناسایی نظامی, كارت هوشمند سوخت, مدارك بانكی, 

کارت پایان خدمت, کارت موتورسیکلت ،
رضا حسینی شبانکار با کد ملی ۱۸۱۵۶۳۸۰۰۱ شماره شناسنامه ۲۱۰۷ فرزند 
محمدحســین در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
 __________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
محمدرضا اصلانی با کد ملی ۰۹۲۲۹۶۶۵۱۶ شماره شناسنامه ۰۹۲۲۹۶۶۵۱۶ 
فرزنــد محســن خودرو پــژو ۲۰۷i رنگ ســفید مــدل ۱۳۹۰ شــماره پلاک 
۷۴ایران۱۵۱ص۷۴ شــماره شاســیNAAR۰۳FE۲BJ۹۵۷۰۳۶ شــماره 
موتور۱۳۳۹۰۰۰۵۸۷۸به نام محمدرضا اصلانی در تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۰۸ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

کارت خودرو, کارت هوشمند خودرو ،
حســین رضائیــان نظرلو بــا کد ملــی ۱۷۲۰۰۷۴۲۳۲ شــماره شناســنامه 
۱۷۲۰۰۷۴۲۳۲ فرزند بهرام خودرو پژو پارس تیو۵ رنگ ســفید مدل ۱۴۰۲ 
شماره پلاک ۱۰ ۶۳۸ل ۲۱ شماره شاسیNAAN۱۱FE۴PH۲۷۷۲۲۰ شماره 
موتور۱۶۴B۰۳۱۹۷۳۰به نام حسین رضائیان نظرلو در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۶ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

کارت ملی, شناسنامه, گواهینامه پایه سه, کارت پایان خدمت ،
حســین ســلیمی مهزاد با کد ملی ۰۳۱۲۴۵۵۲۳۲ فرزند غلامرضــا در تاریخ 

۱۴۰۳/۰۴/۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

کارت ملی ،
امین یزدانی با کد ملی ۵۰۱۰۹۵۲۷۱۸ شــماره شناسنامه ۶۱ فرزند احمد در 

تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

کارت ملی, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک, کارت پایان خدمت ،
ســعید زاهدی با کد ملی ۳۴۱۰۴۸۰۱۷۱ فرزند رضا در تاریخ ۱۴۰۲/۰۱/۱۴ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

مدرک تحصیلی ،
احســان میرزائی دمابی با کد ملی ۰۰۶۹۶۳۲۳۱۶ شــماره شناسنامه ۶۲۳۴ 
فرزنــد علی اصغر در تاریخ ۱۳۹۴/۰۵/۲۱ مفقــود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط است. مدرک تحصیلی اینجانب احسان میرزائی دمابی فرزندعلی اصغر به 
شماره ملی۰۰۶۹۶۳۲۳۱۶ در مقطع کارشناسی رشته اموزش زبان انگلیسی 
صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب به شماره۱۵۸۹۱۴۱۰۴۸۸۲ و تاریخ 
۱۳۹۰ مفقود گردیده است. از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه 
ازاد اسلامی واحد تهران جنوب به نشــانی تهران خیابان کریمخان زند خیابان 
ایرانشهر شــمالی نبش آذر شــهر پلاک ۲۰۹ و یا کد پستی ۱۵۸۴۷۱۵۴۱۴ 

تحویل دهد.
 __________________________________________________

کارت ملی, گواهینامه پایه دو, گواهینامه موتور ،
جوادد الیاسب با کد ملی ۳۴۴۱۰۵۶۹۱۴ شماره شناسنامه ۱۱۲ فرزند ابراهیم 

در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

کارت ملی ،
محمــد باقر بهره مند با کــد ملی ۰۷۶۰۰۹۴۷۲۱ فرزند غلامحســین در تاریخ 

۱۴۰۳/۰۲/۰۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

کارت ملی, کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت 
عابر بانک, کارت خودرو ،

ژینا دســتی با کــد ملــی ۰۲۰۰۳۴۰۹۴۸ فرزند محمدصدیق دســتی خودرو 
پژو۲۰۶ رنگ سفید مدل ۱۴۰۰ شماره پلاک ۵۰ایران۵۱۴ن۸۶ شماره شاسی

NAAP۰۳EE۸MJ۴۷۱۸۷۵ شــماره موتور۱۶۵A۰۱۹۴۱۳۳بــه نام ژینا 
دستی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
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مدیرعامل آب و فاضلاب استان  خبر داد:

افزایش آبرسانی سیار در روستای 
»زیفل«ایلام

مدیرعامل   : ایام-خبرنگارعصررسانه 
آب و فاضــلاب اســتان ایــلام از افزایش 
آبرســانی سیار در روســتای »زیفل«ایلام 

خبر داد.
محمد محمدی مدیر عامل شــرکت 
آب و فاضــلاب اســتان ایلام  در پی 
اعتــراض جمعی از اهالی روســتای 

زیفل  از روستای مذکور بازدید و از نزدیک در جریان مشکلات 
آب این روستا قرار گرفت.

محمد محمدی در این بازدید با تاکید بر رفع مشکل افت فشار 
روستا، دستور داد که تعداد تانکرهای آبرسانی سیار از دو سرویس 
در روز به سه سرویس در روز افزایش پیدا کند.وی یاد آور شد: 
همانطور که قبلًا اطلاع رسانی شده بود مطالعات تامین آب پایدار 
روستا در دست اقدام است.مدیرعامل آبفای استان ایلام متذکر 
شــد: بخشــی از مشکل آب روستا مربوط به 50 درصد جمعیت 
است که از آب شرب برای فضای سبز استفاده می شود.وی افزود: 
روستا حدود 80 خانوار ثابت ساکن و 80 خانوار موقت دارد که 

در روزهای تعطیل ساکن روستا می شوند.
محمدی در پایان از روستاییان گرامی درخواست کرد از آبیاری 
صیفی جات، باغ ها و آب به دام های سبک و سنگین با آب شرب 

تصفیه شده جدا خودداری کنند

انجام بیش از 3۹ هزار متر لوله گذاری 
برای صنایع در استان البرز

کرج-مهیا حســن آبی،خبرنگارعصررسانه : سرپرست 
شــرکت گاز اســتان البرز گفت: برای گازرســانی به صنایع در 
ســال گذشــته 3۹ هزار و 623 متر عملیات لوله گذاری انجام 

شده است.
ایمانــی فولادی گفت: با انجــام این لوله گذاری به 131 واحد 
مشترک صنعتی گازرسانی شده که با این اقدام حجم جایگزین 

سوخت گاز به 58/180 متر مکعب بر ساعت رسیده است.
وی افزود: در سال گذشته 154 مشترک صنعتی عمده و مجتمع 
مسکونی از نعمت گاز برخوردار شدند که از این تعداد 44 مورد 
از واحد های صنعتی مشمول مصوبه شورای اقتصاد که سوخت 
مایع مصرف می کردند، بودند.ایمانی فولادی اظهار کرد: با این 
اقدام بیش از 5 هزار لیتر ســوخت مایع حذف و گاز جایگزین 
سبد انرژی این صنایع شد همچنین 177 علمک جزء در قالب 
بند 4-2-2 از دیگر اقدامات انجام شــده در واحد گازرســانی به 

صنایع در سال 1402 در شرکت گاز استان البرز بوده است.

    خبر

ارومیه-خبرنگارعصررسانه : رئیس کل دادگستری 
آذربایجان غربی گفت: در حفاظت از حقوق بیت 
المال، ســال گذشته بیش از 2۱5۰ هکتار از اراضی 

ملی استان خلع ید شد.
رئیس کل دادگســتری آذربایجان غربی در هشــتمین 
جلسه شورای حفظ حقوق بیت المال که با حضور استاندار 
آذربایجان غربی برگزار شد گفت: سال گذشته 15 جلسه 
شورای اصلی حفاظت از حقوق بیت المال تشکیل شد و با 
بازدید های میدانی و با 131 مصوبه بیش از 2 هزار و 150 
هکتار از اراضی ملی بود که مورد تصرف اشخاص قرار گرفته 
بودند خلع ید شد.ناصر عتباتی با اشاره به ضرورت تجهیز و 
امکانات جهاد کشاورزی برای پایش و پیشگیری از تغییر 
کاربری ها گفت: با توجه به گستردگی اراضی کشاورزی 
استان راهبرد های دقیق و جدی مورد تاکید این شوراست 
که تجهیز امکانات پایش جهاد کشــاورزی از جمله  آن 
است.مقام ارشد قضایی استان به تثبیت اراضی زراعی به 
عنوان راهبرد اصلی در صیانت از حقوق بیت المال و مردم 

پرداخت و گفت: با تلاش های قرارگاه شهیدســلیمانی، 
تاکنون 70 درصد اراضی کشاورزی تثبیت مالکیت شده 

است تا اختلافات بین زارعان پایان یابد.وی تصریح کرد 
همچنین با تثبیت مالکیت اراضی کشــاورزی، بر اساس 

بررســی های کمیسیون رفع تداخلات 200 هزار هکتار 
از اراضی که در گذشــته ملی اعلام شــده به عنوان زمین 

زراعی مشخص شد.
اســتاندار آذربایجان غربی نیز در این جلســه از برگزاری 
جلســات منظم شــورای حفاظت از حقوق بیت المال 
قدردانــی کــرد و افزود: شــورای حفاظت از حقوق بیت 
المال اســتان از شــورا های فعال در کشور بوده و اقدامات 
این شورا در راستای حفاظت از بیت المال و حل مشکلات 
مردم و همچنین کســب رضایتمندی مردم قابل تقدیر 
اســت.محمدصادق معتمدیــان همچنین با قدردانی از 
همراهی دســتگاه قضایی اســتان با مجموعه دولت در 
راستای حل مشکل تعاونی های مسکن به ویژه در شهر 
ارومیه، خاطرنشان کرد: با استفاده از ظرفیت های قانونی 
و همراهی دستگاه قضایی و نظارتی، بخشی از پرونده های 
تعاونی های مسکن که چندین دهه با مشکل مواجه بودند، 
رفع شده و مشکل حدود 80 هزار نفر از مالکان این زمین ها 

حل و تعیین تکلیف شد.

در سال گذشته انجام شد؛

خلع ید 2۱5۰ هکتار از اراضی ملی در آذربایجان غربی

گرگان-زهراکارزگر،خبرنگارعصررسانه:  مدیر شرکت 
خدمات حمایتی کشاورزی استان گلستان از صدور حواله 
الکترونیــک بــرای توزیع کود یارانه ای و بهره برداری در وب 

سرویس شاهکار وزارت جهاد کشاورزی خبرداد.
ســید صمد ضیایی اظهار کرد: وب ســرویس شاهکار از 16 
خرداد ماه ســال جاری در وزارت جهاد کشــاورزی به بهره 
برداری رســید.وی افزود: این ســرویس در راستای بررسی 
آنلایــن عملکرد کارگزاران، پیشــگیری از وقفه در خدمت 
رسانی به کشاورزان، پایش و کنترل صحت توزیع کارگزاران 
راه اندازی شد.مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان گلستان گفت: مجوز صدور حواله الکترونیک 
سهمیه کودی کشاورزان صرفاً پس از صحت سنجی و شناسایی مالکیت شماره همراه کشاورز بر اساس کدملی 
انجام خواهد شد.وی   افزود: نظارت دقیق بر روی تمامی محموله ها از درب کارخانه یا کشتی تا زمان تحویل به 
کشاورزان به صورت دقیق انجام می گردد که پس از ثبت این اطلاعات در سامانه حمل و نقل و پایش مواد کودی 

شرکت خدمات حمایتی کشاورزی و پنجره واحد سامانه ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز قابل مشاهده است.

مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی گلستان خبرداد؛

صدور حواله الکترونیک برای توزیع کود 
یارانه ای در وب سرویس شاهکار

هرمزگان: استاندار 

فجر  دهه  تا  جدید  آب شیرین کن   ۸ 
می شود افتتاح  هرمزگان  در 

بندرعباس-خبرنگارعصررســانه :  استاندار هرمزگان 
با بیان اینکه از ابتدای دولت تاکنون 11 آب شــیرین کن به 
بهره برداری رســیده اســت، گفت: 8 آب شیرین کن جدید تا 

دهه فجر در هرمزگان افتتاح می شود.
مهدی دوستی  در آئین بهره برداری از پروژه های صنعت آب و 
برق استان هرمزگان اظهار کرد: امروز بهره برداری پروژه های 
آبرسانی به 5 شهر و 5۹ روستا در استان هرمزگان آغاز شد 
و مجموعــاً 6 پــروژه بــه ارزش 1.۹03 میلیارد تومان ارزش 
پروژه هایی اســت که امروز در حوزه آب و برق هرمزگان به 
بهره برداری رســید.وی عنوان کرد: در ســفر دور دوم رئیس جمهور به اســتان هرمزگان 3 هزار و 500 میلیارد 
تومان پروژه افتتاح شد و پروژه آبرسانی به 5 شهر و 156 روستا به بهره برداری رسید؛ بنابراین می توانیم بگوییم 
که در حدود 4.5 ماه 5.5 همت پروژه در حوزه آب و آبرســانی هرمزگان افتتاح شــده اســت. استاندار هرمزگان 
افزود: از ابتدای دولت تا به امروز عملیات اجرایی 1۹ آب شــیرین کن در اســتان هرمزگان آغاز شــده اســت که 

11 آب شیرین کن افتتاح شده و 8 آب شیرین کن باقی مانده نیز تا پایان سال به بهره برداری خواهد رسید .

شبکه جمع آوری، خطوط انتقال وایستگاه پمپاژ شبکه جمع آوری، خطوط انتقال وایستگاه پمپاژ فاضلاب جنوب شرق اصفهانفاضلاب جنوب شرق اصفهان به بهره برداری رسيد به بهره برداری رسيد
با  سرمایه گذاری ۳۰۰۰ ميليارد ریالی؛ 

شبکه جمع آوری ، خطوط انتقال وایستگاه پمپاژ فاضلاب جنوب 
شرق اصفهان با ارزش سرمایه گذاری 3000 ميليارد ریال به بهره 

برداری رسيد.
در مراسمی با حضور نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی، معاون 
هماهنگی امور عمرانی استانداری ، فرماندار اصفهان ، مدیر عامل آبفای استان  
و جمعی از مسئولان شهر اصفهان ایستگاه پمپاژ فاضلاب جنوب شرق به بهره 
برداری رسید. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان در این مراسم با 
بیان این که این پروژه به عنوان مطالبه اصلی مردم منطقه جنوب شرق شهر در ایام 
فرخنده دهه ولایت و امامت و در آستانه عید سعید غدیر خم به بهره برداری رسید، 
اظهار داشت: در دولت خدمتگذار سیزدهم پروژه هایی متوقف شده زیادی وجود 
داشت که سالیان سال از کلنگ زنی آن ها می گذشت و با همت رئیس جمهور 
شهید آیت الله رئیسی به سرانجام رسید که این نشان از همدلی بسیار خوب در 
مجموعه دولت بود. مهران زینلیان با بیان این که امیدوارم افتتاح این پروژه ها ادامه 
دار باشد گفت: در دولت سیزدهم با تغییر رویکرد و تغییر نگاه با محوریت مردم مسیر 

خدمت به خوبی باز شد و امیدواریم این مسیر در دولت آینده نیز ادامه دار باشد. 
مدیر عامل آبفای استان اصفهان نیز در این مراسم با بیان این که با بهره برداری 
از این پروژه مشکل دفع بهداشتی فاضلاب در محله های روشن دشت، زاینده رود، 
پینارت، کلمه خواران، زوان و جی شیر مرتفع خواهد شد، بیان کرد: جمعیت تحت 
پوشش این ایستگاه پمپاژ 100 هزار نفر است که 30 کیلومتر شبکه جمع آوری 
و کلکتور فاضلاب برای آن اجرا شده است. حسین اکبریان با بیان این که این 
پروژه با ارزش سرمایه گذاری ای بالغ بر 3000میلیارد ریال به بهره برداری رسید 
گفت: در فاز نخست 4100 فقره انشعاب فاضلاب به متقضیان واگذار می شود که 
شهروندان این مناطق می توانند از طریق درگاه های ارتباطی شرکت نسبت به ثبت 

درخواست خود اقدام نمایند.
با اجرای ۱۶۰۰ متر لوله گذاری صورت گرفت؛

کاهش ۸۵ درصدی تماس های افت فشار درخیابان های 
آیت الله باهنر و صادقی اصفهان

به مناسبت هفته صرفه جویی در مصرف آب نشست خبری مدیرعامل آبفای 

استان اصفهان با اصحاب رسانه های گروهی برگزار شد. مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب استان اصفهان  در جمع خبرنگاران گفت: فروریزش های شبکه 
فاضلاب ، به ویژه در جنوب شهر اصفهان هیچ ارتباطی به فرونشست زمی 
ن ندارد.  وی به قدمت بالای شبکه فاضلاب شهر اصفهان اشاره کرد و در 
خصوص اقدامات صورت گرفته برای اصلاح و بازسازی این شبکه گفت: طی 
10 سال اخیر از محل فاینانس خارجی 200 کیلومتر ازاین شبکه فرسوده اصلاح 
شده وجهت ادامه این پروژه 50 میلیون یورو دیگرنیز از محل فایناس خارجی  

تأمین خواهد شد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان خاطرنشان کرد: با پیگیری 
برنامه و بودجه 500 میلیارد تومان  از طریق وزارت کشور و رئیس سازمان 
مقدمات  و  یافته  تخصیص  اصفهان  فاضلاب  شبکه  بازسازی  برای  اعتبار 
پرداخت آن انجام شده است .  وی  خاطرنشان کرد: تغییر اقلیم، افزایش گرما و 
خشکسالی های پی در پی به ویژه در چند سال اخیر در کشور، ما را بر آن داشت 
که از سال گذشته برگزاری قرارگاه رصد و پایش بحران آب تابستان 1403 را در 

دستور کار قرار دهیم که 600 مصوبه داشت و بر مبنای آن تاکنون  توانسته ایم  
بهتر از سال های قبل آب شرب را توزیع کنیم و مردم در نیمه اول سال کمتر با 

افت فشار آب مواجه خواهندشد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با بیان اینکه با اصلاح  شبکه 
توزیع آب در خیابان صاحب روضات، مولوی و مسرور مشکل افت فشار آب 
در این مناطق  کاهش یافته است  ، خاطرنشان کرد:با اجرای 1600 متر لوله 
گذاری در قسمتی از مناطق شمال شهر شاهد کاهش 85 درصدی تماسهای 
افت فشار درخیابانهای آیت الله باهنر و صادقی نسبت به  سال گذشته بوده ایم 
و با مدیریت فشار و پایش هوشمند شبکه های توزیع در سطح استان آب شرب 

با فشار یکسان در اختیار مردم قرار می گیرد.
اکبریان ادامه داد: از محل اعتبارات ماده 56 ، دویست میلیارد تومان برای 
بازسازی شبکه  فاضلاب اصفهان ، 80 میلیاردتومان تصفیه خانه چادگان و 50 
میلیارد تومان برای احداث ایستگاه پمپاژ علی آباد تأمین شد و این پروژه ها  به 

مرور در حال اجرا است.



منشور اخلاقی
انتشار د  قیق و بد  ون سانسور اخبار نمونه ای بارز از شاخصه های  توسعه 
و پیشــرفت هر جامعه ای به شــمار می آید  ؛ احترام به حقوق و  حفظ 
حریم خصوصی افراد  ، خود  د  اری از تهمت و افتراء د  ر خبررسانی،  
پاســد  اشت ارزش های انسانی و فعالیت های صاد  قانه و حرفه ای د  ر  

عرصه مطبوعات از اصول و اهد  اف این رسانه می باشد  .
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پولیتیکو بررسی کرد  ؛

طریفی حسینی مطرح کرد:

 عدم ثبت نام دانش آموز به خاطر معدل 
یا پول اضافه تخلف است

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش گفت: هیچ مدیری اجازه ندارد 
دانش آموز را به خاطر معدل یا کیفیت نمره در مدرسه دولتی ثبت نام نکند.

حمید طریفی حســینی در خصوص ثبت نام دانش آموزان مقطع ابتدایی در 
مدارس گفت: به جز پول بیمه و کتاب های درسی، مدارس هنگام ثبت نام حق 
دریافت هیچ هزینه ای را از والدین ندارند. اگر این کار انجام شود مدیر مدرسه 

تخلف کرده و با او برخورد می شود.

 بازگشت حدود 34 درصد زائران ایرانی
 از سرزمین وحی

با بازگشت بیش از 2۹ هزار و 700 زائر ایرانی از سرزمین وحی، حدود 34 درصد 
حجاج کشورمان از عربستان به میهن اسلامی انتقال یافتند.

 336 کاروان به تعداد 45۹33 زائر در مکه و 74 کاروان به تعداد 10 هزار و 14۹ 
نفر هم در مدینه حضور دارند و انتقال زائران مدینه بعد برای زیارت حرم نبوی و 
جنت البقیع به شهر پیامبر با قطار سریع السیردر چارچوب برنامه ریزی صورت 
گرفته و روند طبیعی ادامه دارد.بر اساس اطلاعیه ستاد عملیات مکه، تا بامداد 
امروز 25 هزار و ۹83 نفر از مکه رهسپار مدینه شده اند که 17 هزار و 485 نفر 
در قالب زائران ترانزیت بوده و راهی ایران شــده اند.در اطلاعیه ســتاد عملیات 
مکه تعداد زائران باقیمانده در سرزمین وحی 56 هزار و 82 نفر در قالب 410 
کاروان اعلام شده است که حدود 66 درصد زائران و عوامل حج امسال هستند.

وزیر آموزش و پرورش در پیامی تاکید کرد؛ حذف 
تدریجی کنکور و اجرای مصوبه شــورای عالی 
انقاب فرهنگی در دولت مردمی، هویت واقعی 
را به مدرســه، برنامه درسی، معلم و کتاب های 

درسی برگرداند.
وزیــر آموزش و پــرورش در پیامی تاکید کرد؛ حذف 
تدریجی کنکور و اجرای مصوبه شــورای عالی انقلاب 
فرهنگی در دولت مردمی، هویت واقعی را به مدرســه، 

برنامه درسی، معلم و کتاب های درسی برگرداند.
رضا مراد صحرایی در پیامی از عوامل اجرایی برگزاری 
آزمون های نهایی امسال تقدیر کرد.متن این پیام بدین 

شرح است:
بسم الله الرحمن الرحیم

با فضل الهی پس از یک دوره تلاش و سخت کوشــی 
دانش آموزان عزیز و خانواده بزرگ آموزش و پرورش، 
فرآیند برگزاری آزمون های نهایی دوره دوم متوســطه 

همزمان با عید سعید غدیر خم به پایان رسید.
این رویداد عظیم ملی در سال تحصیلی جاری به شکل 
بی ســابقه ای با حضور بیش از دو میلیون و 250 هزار 
دانــش آمــوز و داوطلب ورود به آموزش عالی در 108 
عنــوان ماده درســی و بیــش از 14700 حوزه آزمون 
برگزار شــد که با تأثیر قطعی 50 درصدی امســال و 

تأثیر قطعی 60 درصدی برای سال آینده، نقشی مهم 
و حیاتــی در راهیابی دانــش آموزان عزیز و داوطلبان 
ورود به دانشــگاه ها و مؤسســات آموزش عالی کشور و 
آینده تحصیلی و شــغلی این عزیران دارد. اهمیت این 
موضوع از آن حیث اســت که نتایج تحلیل ها و پایش 
آزمون های نهایی سال گذشته، دستاوردهای درخشانی 
را برای نظام تعلیم و تربیت کشــور فراهم آورده اســت. 
نظام آموزش و پرورش کشور سال های متمادی تحت 
سیطره کنکور قرار گرفته و پیوستگی آموزشی آن در 

معرض خطر قرار داشت؛ به طوری که آموزش رسمی 
عمومی در دوره های تحصیلی، پیوند و ارتباط معناداری 
با آموزش عالی پیدا نکرده بود. موضوع حذف تدریجی 
کنکور در دو مجلس، تصویب و برای اجرا به دو دولت 
ابلاغ شــد اما به دلیل پیچیدگی و گســتردگی کار، در 

هر دو نوبت اجرایی نشد.
اجرای مصوبه شــورای عالی انقلاب فرهنگی در دولت 
مردمی، هویت واقعی را به مدرسه، برنامه درسی، معلم و 
کتاب های درسی برگرداند و سبب شد کیفیت آموزش، 

شایســتگی های تخصصی و حرفه ای معلمان، عدالت 
آموزشــی و تقویت مدارس دولتی، به طور محسوسی 
به کانون توجه اولیا، مدیران و رهبران آموزشی کشور 
تبدیل شــود. دستاوردهای مهم اجرای سال گذشته، 
ایــن اقــدام ملی را به یکــی از مهم ترین و حیاتی ترین 
اقدامات برای اصلاح نظام تعلیم و تربیت در چند دهه 
اخیر؛ به ویژه ایجاد ساختار مناسب سنجش و ارزشیابی 
عملکرد تعلیم و تربیت رسمی عمومی مبدل نمود که 
بی تردید نقش بی بدیلی در تربیت نسلی فکور، خلاق، 
دانا و مجهز به مهارت های حل مسأله خواهد داشت و 
نویدبخش آینده ای روشن و امیدآفرین برای تحقق گام 
دوم انقلاب اسلامی بوده که حفظ این شاهراه حیاتی، 
یک فرصت ارزشمند برای نظام آموزشی کشوربه شمار 
می رود. وزارت آموزش و پرورش مفتخر است که قدرت 
تحــول آفرینی فوق العاده خود را اثبات نمود و نشــان 
داد که علی رغم همه مشــکلات و تنگناها، از ظرفیت 
نیروی انسانی متخصص و کافی برای اجرای تحولات اثر 
بخش برخوردار است. همین جا لازم می دانم از تمامی 
همکاران ارجمندم در سراســر ایران اســلامی که این 
تحــول بزرگ را رقم زدند؛ به خصوص مدیران و عوامل 
زحمتکــش حوزه های اجرا، تصحیح و معلمان تحول 

آفرین، از صمیم قلب تشکر و قدردانی نمایم.

    روزنه
وزیر آموزش و پرورش:

حذف تدریجی کنکور هویت را به مدرسه بازگرداند

مدیرکل دفتر پایش فراگیر ســازمان حفاظت محیط زیســت گفت: ضوابط خوداظهاری در پایش آلودگی 
محیط زیست ابلاغ شد. احمد طاهری، مدیرکل دفتر پایش فراگیر سازمان حفاظت محیط زیست در این باره 
اعلام کرد: فایل جدید ضوابط خود اظهاری در پایش آلودگی محیط زیست و شیوه نامه های آزمایشگاه های 
معتمد پس از ویرایش ســال 1402، جهت اجرایی شــدن این ضوابط به ادارات کل ابلاغ شــد.وی افزود: با 
عنایت به تدوین ضوابط و دستورالعمل های جدید از جمله ایجاد و توسعه سامانه جامع محیط زیست، ابلاغ 
ماده 27 قانون مالیات بر ارزش افزوده، ابلاغ آئین نامه های اجرایی قوانین پایشی مانند تبصره 2 ماده 18 
قانون حفاظت خاک، ابلاغ آئین نامه واحدهای مشمول خود اظهاری و… و از سوی دیگر تغییر برخی ارز 
رویه های قبلی مانند نحوه ممیزی و صدور گواهینامه آزمایشگاه های معتمد که درحال حاضر از طریق درگاه 
ملی مجوزهای کسب و کار می باشد، ضرورت بازنگری و بروزرسانی ضوابط خود اظهاری قبلی احصاء شد.

در ســال 1402 تعداد 481 هزارو 3۹4 ازدواج در کشــور به ثبت رســیده اســت که از این میزان استان 
تهران با 63 هزار و ۹73 مورد ازدواج ثبت شده، رکورددار میزان ازدواج در سال گذشته است. بر پایه 
آمار ثبت احوال کشور، تعداد 481 هزارو 3۹4 مورد ازدواج در کشور به ثبت رسیده است که بیشترین 
میزان ازدواج ها مربوط به استان تهران با تعداد 63 هزار و ۹73 مورد ازدواج و پس از آن نیز استان های 
خراسان رضوی با 43هزارو 887 ازدواج، خوزستان با 35هزارو 364 ازدواج، آذربایجان غربی با 25هزارو 
6۹4 ازدواج و فــارس نیــز بــا 25هزارو 166 مورد ازدواج قرار گرفته اند.همچنین کمترین میزان ثبت 
ازدواج مربوط به استان سمنان با تعداد 3 هزار و 68 مورد بوده است و پس از آن نیز استان های ایلام با 
3هزارو 436 ازدواج، کهکیلویه و بویراحمد با 5 هزارو 16 ازدواج، خراسان جنوبی 5 هزارو 537 ازدواج 

و یزد با 5هزارو 653 ازدواج ثبت شده در جایگاه بعدی قرار گرفته اند.

۱848۱
هزار ازدواج  قانون

لودگی محیط زیست ابلاغ شد استان تهران رکورددار ازدواج و طلاق در سال گذشتهضوابط خوداظهاری در پایش آ

صاحب امتیاز: حمید میرزایی نژاد  
مد  یر مسئول: جعفر رضایی
زیر نظر شورای سرد  بیری
گرافیک: کاوه رحیمی - مرجان محجوب
 سازمان شهرستانها و آگهی ها :

 02166461770  -  02166973983

چاپخانه: چاپ کارگر      66817316-17
 www. AsreRasaneh .ir:نشانی الکترونیک
 info@ AsreRasaneh .ir:پست الکترونیک
 نشانی:  تهران - خیابان ابوریحان- خیابان شهد  ای ژاند  ارمری
 نرسید  ه به خیابان فلسطین- پلاک 11 طبقه د  وم
 کد پستی: 1315784763       شماره تماس: 66973817 - 021

مقامات موسســات بهداشــت بین المللی ناظر بر شــیوع بیماری  
»ام پاکس« )که پیش تر با نام آبله میمونی شناخته می شد( می گویند 
سویه جدیدی از ویروس عامل این بیماری که به سرعت در امتداد مرز 
شرقی جمهوری دموکراتیک کنگو گسترش می یابد، باعث »نگرانی 
شدید« شده است.  این ویروس که ابتلای به آن می تواند باعث ایجاد 

ضایعات پوســتی در سراســر بدن شود در برخی افراد دارای عوارض 
شدیدی است که ممکن است کشنده باشد.هرچند شیوع کنونی این 
بیماری ناشی از رابطه جنسی بوده اما شواهدی هم وجود دارد مبنی 
بر این که این سویه ممکن است از طریق تماس نزدیک پوستی نیز 

منتقل شود.

هشدار سازمان جهانی بهداشت درباره سویه جدید »آبله میمونی«

عمومی  مناقصه  فراخوان  دارد  نظر  در  بابل  بندپی  گلوگاه  شهرداری 
یک مرحله ای   نظافت و رفت و روب معابر، جمع آوری، حمل و دفن زباله 
 به شماره 9335900000320030 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی 
آدرس به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  درگاه  طریق  از   پاکت ها 
 www.setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت 
عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 
)به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را 

به عمل آورند.
مواعد زمانی:

 تاریخ انتشار فراخوان : 1403/04/09 ساعت 13:00

 مهلت دریافت اسناد فراخوان :  1403/04/13 ساعت 12:00
 مهلت ارسال پيشنهادات : 1403/04/27 ساعت 12:00

 زمان بازگشایی پاکت ها : پنجشنبه 1403/04/28 ساعت 10:00
 نوع و مبلغ تضمين شرکت در فرآیند ارجاع کار: 

 1/400/000/000 ریال به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی با اعتبار 3 ماهه در وجه 
شهرداری گلوگاه بندپی بابل یا واریز فیش نقدی به شماره حساب سپرده به شماره 
0108462872003 نزد بانک ملی شعبه گلوگاه بندپی یا یک فقره چک ضمانت شده 
بانکی با مبلغ ذکر شده در بالا و در وجه حساب فوق الذکر به نام شهرداری گلوگاه 

بندپی بابل می باشد.  )شناسه ملی شهرداری :  14002986115(
 اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : 

استان مازندران- شهرستان بابل- بخش بندپی شرقی- شهر گلوگاه بندپی )گلیا(- 
شهرداری گلوگاه بندپی شرقی

مناقصه عمومی یک مرحله ای
فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای شهرداری گلوگاه بندپی بابل

شهرداری گلوگاه بندپی بابل

سازمان ساماندهی و مشاغل شهری  شهرداري كرج در نظر 
دارد اعطای حق بهره برداری تعدادی از غرف خود در بازار پاسارگاد واقع 
در جاده محمدشهرضلع جنوبی میدان میوه و تره بارمرکزی را  به صورت 
اعطای حق بهره برداری به مدت 24 ماه به اشخاص حقیقي و حقوقي واجد 

شرایط  واگذار نماید.
1- هریک از شرکت کنندگان در زمان برگزاری حراج می بایست با در 
دست داشتن اصل و کپی کارت ملی  در محل برگزاری حضور بهم رسانند.

2- برنده حراج می بایست کلیه هزینه های کارشناسی مربوطه ،هزینه 
چاپ آگهی مزایده در روزنامه ها ، کلیه هزینه های متعلقه )مالیات 
بر ارزش افزوده  و .... ( و دو ماه حق بهره برداری  پذیرفته شده را 
به صورت نقدی( دستگاه کارتخوان (در محل برگزاری حراج پرداخت 
نماید. )لازم بذکراست که برنده حراج می بایست برای پرداخت حق 

بهره برداری  دسته چک صیادی داشته باشد(.
3- شهرداري در رد یا قبول هریك از پیشنهادها مختار است.     

4-  سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد حراج مندرج است.
 5- متقاضیان واجد شرایط مي توانند از تاریخ 1403/04/10 لغایت 04/20 /1403

از ساعت 7 صبح لغایت 13 بعدازظهر به جز ایام تعطیل جهت دریافت اسناد 
حراج به امور قراردادهای سازمان  ساماندهی و مشاغل شهری  مراجعه 

نمایند.
در سالن جلسات سازمان  مورخ 1403/4/30   روز شنبه  در  حراج    -6
ساماندهی و مشاغل شهری واقع درکرج ، شهرک اداری بالاتر از  میدان 

طالقانی جنب دانشگاه علوم پزشکی  راس ساعت 9صبح انجام می گردد.
 جهت كسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتي www. Karaj.ir مراجعه 

و یا با شماره 02632532222تماس حاصل فرمائید.

آگهي  مزایده )حضوری( 

     شهرداري كرج- اداره امور قراردادها و پيمان ها

شهرد    اری کرجشهرد    اری کرج

حسين ترکاشوند - شهردار قيامدشت

آگهی مناقصه عمومیآگهی مناقصه عمومی
شهرداری قيامدشت در نظر دارد پروژه های مشروح ذیل را به استناد آیین نامه مالی شهرداری ها از طریق مناقصه به شرکت های حقوقی واجد الشرایط واگذار نماید . 

مبلغ برآورد )ریال(عنوان پروژهردیف
میزان سپرده شرکت

در مناقصه عمومی)ریال(

پروژه تهیه و اجرای گرانول و سیلیس و تکمیل چمن مصنوعی 1
8.400.000.000420.000.000ورزشگاه 5 هزار نفری شهر قیامدشت

لذا از متقاضیان و اشخاص حقیقی واجدالشرایط که دارای شرکت مرتبط با موضوعات فوق می باشند، بدینوسیله دعوت بعمل می آید جهت شرکت در مناقصه مذکور 
مطابق شرح ذیل اقدام نمایند:

1- نحوه دریافت اسناد مناقصه: از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.
2- آخرین مهلت ارسال و تحویل پيشنهادات و پاکات اسناد مناقصه: به صورت الکترونیکی طبق تاریخ مندرج در سامانه ستاد بارگذاری شود و پاکت الف 
حاوی )تضمین سپرده شرکت در مناقصه( تا پایان وقت اداری روز قبل از بازگشایی به صورت فیزیکی به دبیرخانه شهرداری واقع در بزرگراه امام رضا)ع( شهر قیامدشت-

بلوار آزادی تقاطع-بلوار امام خمینی)ره( تحویل شود.
3- زمان و محل بازگشایی پاکات اسناد مناقصه: مطابق تاریخ و ساعت مندرج در سامانه ستاد در دفتر شهردار واقع در شهرداری قیامدشت می باشد.

4- سپرده نفرات دوم و سوم پس از تنظیم قرارداد با برنده اول مسترد خواهد شد.
5- ارائه گواهی از سازمان برنامه و بودجه الزامی می باشد و در صورت عدم ارائه پاکت پیشنهاد قیمت بازگشایی نخواهد گردید .

6- شهرداري در رد یا قبول هریك یا كلیه پیشنهادات مختار است. 
7-به پیشنهادات فاقد مدارک معتبر شرکت و اساسنامه و ... ترتیب اثر داده نخواهد شد.

8- هزینه درج آگهي و کارشناسی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.
9- سایر اطلاعات و جزئیات در متن اسناد مناقصه در سامانه ستاد موجود می باشد و جهت اطلاعات بیشتر با شماره تماس 33590072-021 داخلی 111 تماس حاصل 

فرمائید.
تاریخ چاپ اول : 1403/04/10   تاریخ چاپ دوم : 1403/04/17

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی
 به شماره 2003005769000002 

پيام رئيسی- شهردار هشتگرد

شهرداری هشتگرد در نظر دارد به استناد بودجه مصوب سال 1402 نسبت به برگزاری و انجام تشریفات قانونی مناقصه 
عمومی  پروژه جدولگذاری جداول ضلع شمال و جنوب شهر 1 ، از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت به شرح ذیل اقدام 

نماید.
1- نام و نشانی مناقصه گزار: شهرداری هشتگرد واقع در شهر هشتگرد- بلوار آیت اله خامنه ای – سایت اداری – 

ساختمان اداری شهرداری
2- نشانی محل اجرای پروژه: جداول ضلع شمال و جنوب شهر 1

3- موضوع مناقصه: پروژه جدولگذاری جداول ضلع شمال و جنوب شهر 1   
4- مبلغ مناقصه : 27/523/000/000 ) به حروف بیست و هفت  میلیارد و پانصد و بیست و سه  میلیون ریال(

5- سپرده شرکت در مناقصه مبلغ 1/376/150/000 ) به حروف یک میلیارد و سیصد و هفتاد و شش  میلیون و یکصد و پنجاه 
هزار ریال  ( می باشد که می بایست به یکی از روش های ذیل ارائه گردد: ضمانتنامه بانکی معادل مبلغ 5 ٪ که از تاریخ درج آخرین 
آگهی مناقصه دارای حداقل 90 روز اعتبار و قابل تمدید باشد یا واریز فیش نقدی به حساب 1001002091815 بانک شهر شعبه 

هشتگرد کد شعبه 539.
6- متقاضیان می بایست دارای حداقل  رتبه 5 رشته راه و ترابری  از سازمان مدیریت و برنامه باشند.

7- مناقصه گران جهت دریافت اسناد مناقصه می بایست از تاریخ 1403/04/09 لغایت 1403/04/16 از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت اقدام نمایند.

8- مهلت اعتبار پیشنهادها)موضوع بند ی ماده 2 و بند الف ماده 21 قانون( می بایست از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت ها به مدت 
یک ماه  روز اعتبار داشته باشد.

9- مناقصه گران جهت ارائه پیشنهادات می بایست از تاریخ 1403/04/16 لغایت 1403/04/27 از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت اقدام نماید.

10- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه است.)1403/04/02(
تاریخ چاپ نوبت اول :  1403/04/03 تاریخ چاپ نوبت دوم : 1403/04/10

نوبت دوم


